
Valsts Prezidenta 49. rīkojums.

Iekšlietu ministr, novēlējums pašvaldību
darbiniekiem.

Finanču ministr, rīkojumi par Latvijas
amatniecības kameras locekļu un

kandidātu iecelšanu.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojumi.

Rīkojums par atlīdzību mežu ugunsgrēku

dzēsējiem 1937. g. līdz 1940. g.
Valūtas komisijas rīkojums.

Valsts Prezidenta
49. rīkojums

1936. g. 30. decembrī.

Atļauju Latvijas ārkārtējam sūtnim un
pilnvarotam ministrim Berlinē L. k. o. k.
Hugo Celmiņam nēsāt viņam piešķirto
vācu Olimpiādes I šķiras godazīmi, bet
Ārlietu ministrijas juridiskās nodaļas
sekretāram Vilhelmam Kalniņam Somi-
jas Baltās rozes I šķiras bruņinieka ordeni.

Valsts Prezidents K. U1 m a n i s.

Ārlietu ministris V. M u n t e r s.

Ministru Prezidenta
Dr K. Ulmaņa vadībā

vakar, 29. decembrī, notika apspriede
jaundibināmās kooperatīvu centrālās sa-
vienības statūtu jautājumu pārrunām.
Apspriedē piedalījās ministri . Apsit s,
Bifznieks unBērziņš, Finanču mi-
nistrijas, Statistiskās pārvaldes pārstāvji,
Universitātes tautsaimniecības fakultātes
mācības spēki, kooperācijas centrālo orga-
nizāciju revīzijas padomes, kameru un
lielāko banku pārstāvji.

Pārrunāja un iztirzāja statūtu galvenos
nodalījumus. Jaundibināmā kooperatīvu
centrāle attīstīs ļoti plašu darbību tirdz-
niecības un rūpniecības eksporta un im-
porta nozarēs. Paredzams, ka jaunos
statūtus vajadzēs izdot ar sevišķu likumu.
Statūtu galīgo izstrādāšanu izdarīs Ties-
lietu ministrijas kooperatīvu lietpratēji.
Šodarbu domā pabeigt līdz janvāra vidum.

Visām pilsētu un pagastu paš-
valdībām, amatu personām un

techniskiem darbiniekiem.

Liels un valstiski nozīmīgs ir pilsētu un
pagastu pašvaldību darbs. Ar prieku vē-
rojama pēdējā laikā ikvienas pašvaldības
atsevišķi un visu kopīgā griba vienībā un
sadarbībā rosīgi veikt uzliktos pienākumus
par svētību saviem iedzīvotājiem un valstij.
Šī griba līdzi nes pašu pašvaldību darbības
plauksmi: gūti panākumi saimnieciskajā,
iedzīvotāju labklājības un kultūras veici-
nāšanas laukā.

Jāvēlas, lai jaunajā 1937. gadā pilsētu un
pagastu pašvaldībās mājotu tēvzemes mī-
lestības, tautas vienības un ražīga darba
gars.

Novēlu pilsētu un pagastu pašvaldībām,
amatu personām un techniskiem darbinie-
kiem 1937. gadā turpināt neatlaidīgi paš-
valdību uzdevumu pildīšanu, veiksmīgi
strādāt latviskā garā, rast darba
svētību, kļūt stiprām, diženām, ceļot vieno-
tās Latvijas valsts varenumu.

Rīgā, 1936. g. 30. decembrī. 88694.

Iekšlietu ministris V. Gulbis.

Pašvald. depart. direkt. J. Zankevics.

Jaungada pieņemšana pilī
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

1. janvārī, pīkst. 11, pilī pieņems diplomā-
tisko korpusu. Klāt būs ārlietu ministris
L. k. o. k. V. M u n t e r s un vadošie re-
sora darbinieki.

Pīkst. 12.10 pilī ieradīsies valdība,
bet pīkst. 12.20 novēlējumus valsts gal-
vām un valdībai nodos konsulārā korpusa
locekļi. No pīkst. 12.30 Valsts un Ministru
Prezidents Dr K. Ulmanis un val-
dība tupat pieņems audiencē iestāžu at-
bildīgos vadītājus un tos pilsoņus, kas vē-
lēsies izteikt Jaungada novēlējumus. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz likuma par Latvijas

amatniecības kameru 8. pantu, ieceļu par
Latvijas amatniecības kameras locekļiem
uz 3 gadiem, skaitot ar 1937. g. 1. janvāri:

1. Ernestu Baulu — Ventspilī.
2. Kārli Bērziņu — Rīgā.
3. Augustu Brasliņu — Rīgā.
4. Visvaldi Brekteru — Liepājā.
5. Vilhelmu Burkēvicu — Rīgā.
6. Kārli Celmiņu — Rīgā.
7. Pāvilu Dreijmani — Rīgā.
8. Jāni Dzirni — Cēsīs.
9. Jāni Firstiņu — Jelgavā.

10. Rūdolfu Grapmani v— Rīgā.
11. Augustu Gulbi — Rīgā.
12. Andreju Gūžu — Liepājā.
13. Filipu Holmani — Liepājā.

14. Altrēdu Ieviņu — Rīgā.

15. Ernestu Jansonu — Laucesas pag.
16. Kārli Kergalvi — Jaunpils pag.
17. Jāni Kinci — Jelgavā.
18. Šmueli Kņazevu — Liepājā.
19. Jāni Kurauu — Rīgā.
20. Hermani Liepiņu — Rīgā.
21. Pēteri Lūsi — Rīgā.
22. Emilu Mačernieku — Madlienas pag.
23. Jāni Martinsonu — Gulbenē.
24. Aronu Polaku — Rīgā.
25. Ādolfu Polu — Kuldīgā.
26. Verneru Riekstu — Ludzā.
27. Alfrēdu Rodi — Rīgā.
28. Jāni Srāderu — Aucē.
29. Jūliju Vīksni — Smiltenē.
30. Jāni Vittandu — Jaunpiebalgas pag.

Rīgā, 1936. g. 19. decembrī.
Finanču ministris L. E ķ i s.

Rīkojums.
Pamatojoties uz likuma par Latvijas

amatniecības kameru 8. pantu, ieceļu par
Latvijas amatniecības kameras locekļu
kandidātiem uz 3 gadiem, skaitot ar
1937. g. 1. janvāri:

1. Frici Akmeni — Jaungulbenes pag.
2. Andreju Arni — Mellužos.
3. Stefanu Bercu — Rīga.
4. Augustu Bormaņi — Rīgā.
5. Hugo Eichvaldu — Rīgā.
6. Frici Freibornu — Liepājā.
7. Pauli Gaili — Rīgā.
8. Otto Glāznieku — Rīgā.
9. Erichu Grolmusu — Viļānos.

10. Augustu Jēkabsonu — Vidrižu pag.
11. Movšu Klumelu — Daugavpilī.
12. Jāni Ozolu — Rīgā.

13. Kristapu Plauži —_Rīgā.
14. Indriķi Preisu — Ēdoles pag.
15. Annu Rozenbergs — Rīgā.
16. Pēteri Taškovu — Rīgā.
17. Evaldu Zommeru — Rīgā.

Rīgā, 1936. g. 19. decembrī.
Finanču ministris L. Ē ķ i s.

Rīkojums.
Pamatojoties uz likuma par Latvijas

amatniecības kameru 13. pantu, ieceļu
Aleksandru Spurslānu no Ciblas pa-
gasta, Ludzas apriņķī, par Latvijas amat-
niecības kameras locekļa kandidātu uz
2 gadiem, skaitot ar 1937. g. 1. janvāri.

Rīgā, 1936. g. 19. decembrī.

Finanču ministris L. Ē ķ i s.

Apstiprinu
Rīgā, 1936. g. 23. decembrī.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Telefona satiksmes noteikumu grozījumi.

(Noteikumus apstiprinājis satiksmes minis-
tris 1930. g. 19. jūnijā; paziņojums par ap-
stiprināšanu izsludināts „Vald. Vēstn."

1930. g. 212. numurā.)

I.
Noteikumu 15., 28., 29., 35., 37., 39., 48.,

49., 85., 93., 97., 99., 101., 113., 119., 143.,
202. un 265. pantus izteikt tā:

15. Tiesība pieteikt telefona abonementu
ir katrai personai tieši vai arī caur piln-
varniekiem, aizbildņiem u. c. likumīgiem
pārstāvjiem, izņemot par maksāt nespējī-
giem izsludinātos un telefona parādniekus,
kas savu parādu nav nokārtojuši noteiktajā
laikā. Personas, kurām atļauts uzturēties
Latvijā īsāku par obligatoriskā abonementa
laiku, var pieteikt abonementu tikai tādā
gadījumā, ja tās iesniedz nodrošinājumu
pienācīgo maksājumu nokārtošanai. Ja iz-
rādās, ka kāda jau iekārtota abonementa
īpašnieks ir Pasta un tel. departamenta
parādnieks par nenokārtotām telefona sa-
tiksmes maksām, pēc cita abonementa, tad
no viņa iekasētās summas ieskaita šāda
veca parāda samaksai, bet iekārtoto abo-
nementu viņš var turpināt tikai pēc visu
parādu nokārtošanas.

28. Sevišķu ierīkošanas maksu neņem
par savienošanas vai tieša vada tās daļas
izbūvi ārpus centrāles rajona, kas būvē-
jama no rajona robežas līdz galvenam apa-
rātam. Šādā gadījumā sākot ar satiksmes
atklāšanas dienu par minēto vada daļu jā-
maksā tarifā noteiktā papildattāluma
maksa.

29. Centrāles rajons ir apvidus 5 km
rādiusā ap centrāli, kas galvenā aparāta
pievienošanas maksas aprēķināšanai ieda-
līts divos apkašrajonos. Pirmais apakš-
rajons ir apvidus 2 km rādiusā ap centrāli,
otrais apakšrajons — apvidus starp 2 un
5 km rādiusu riņķiem. Savienošanas vadu
centrāles rajonā uzstādāmiem galveniem
aparātiem ierīko par tarifā apakšrajoniem
noteiktām maksām, neatkarīgi no savieno-
šanas vada virziena un garuma. Galve-
niem aparātiem, kas uzstādāmi ārpuscen-
trāles 5 km rajonā, piemērojami 28. panta
nosacījumi.

Piezīme. Pilsētās, kuru administra-
tīvās robežās ierīkotas apakšcentrā-
1 e s, centrāles rajonu satiksmes ierīkoša-
nas maksu noteikšanai skaita ap katru
apakšcentrāli.

35. Galvenā aparāta pievienošana tā-
lākai centrālei pēc abonementa pieteicēja
lūguma iespējama tikai kā sevišķs izņē-
mums ar katrā gadījumā dotu departa-
menta atļauju.

Šāda savienošanas vada ierīkošana visā
tā garumā jāapmaksā pēc tā faktiskās iz-
maksas. Ja vada ierīkošanai visā garumā
vai kādā posmā izlieto rezerves vadu, tad
faktiskos izdevumos ieskaita arī izlietotā
rezerves vada grāmatojamo vērtību.

Par katru šādu galvenā aparāta abone-
mentu virs parastām abonementa maksām
pēc tarifa vēl jāmaksā departamenta no-
teikta sevišķa tālsatiksmes konkurences
maksa, kuras apmērus pārbauda pa de-
partamenta izvēlētiem laika sprīžiem.

37. Galvenā aparāta parvienosanu ne

vienas centrāles uz otru pēc abonenta lū-
guma izdara tikai izņēmuma veidā ar se-
višķu departamenta atļauju. Abonentam
šādā gadījumā jāsamaksā visa faktiskā
pārvienošanas izmaksa. Ja pārvienošanai
visā garumā vai kādā posmā izlieto rezer-
ves vadu, tad faktiskos izdevumos ieskaita
arī izlietotā rezerves vada grāmatojamo
vērtību.

Ja pārvienojumu izdara tālākai centrā-
lei, tad virs parastām abonementa maksām

pēc tarifa jāmaksā vēl departamenta no-
teikta sevišķa tālsatiksmes konkurences
maksa.

39. Maksu par papildaparāta pievieno-
šanu galvenam vai citam papildaparātam
iekasē pēc papildaparātam tarifā noteiktām
likmēm. Ja galvenais aparāts ir sienas vai
galda aparāts, tad vienu papildaparātu tam
var pievienot pēc abonenta vēlēšanās tieši
vai arī ar pārslēgu. Vairākus papildaparā-
tus vienam galvenam aparātam var pie-
vienot tikai ar pārslēgu, vai ari uzstādot
numerātoru vai komutatoru galvenā apa-
rāta vietā.

Maksu par pārslēga pievienošanu urt ari
pārvietošanu neņem, ja pārslēgu pieprasa
pievienot vai pārvietot kopā ar pašu apa-
rātu vai papildzvanu.

48. Abonents var pieprasīt pārvietot
viņa abonētās telefona ierīces uz kādu citu
viņa norādītu vietu. Ierīču pārvietošanu
abonents var pieprasīt tikai ar rakstā iz-
teiktu pieteikumu telefona iestādei, reizē
nokārtojot ari pārvietošanas maksu pēc ta-
rifa. Maksu par pārslēga pārvietošanu
neņem, ja to pieprasa pārvietot reizē ar
aparātu, kuram pārslēgs pievienots.

49. Abonents var pieprasīt viņa abonē-
tās ierīces apmaiņu ar kādu citu ierīci vai
sienas aparāta apmaiņu ar galda vai ot-
rādi, vāi arī izvēlēties kādas ierīces no-
teiktu tipu. Par apmaiņu vai izvēli jāmaksā
tarifā noteiktā maksa.

Ja uz abonenta pieprasījumu uzstādīt
aparātu vai noņemt vai apmainīt kādu no
jau uzstādītiem aparātiem technisku ap-
stākļu dēļ jāapmaina arī citas viņa abonētās
ierīces, tad maksa par šo pēdējo ierīču ap-
maiņu nav jāiekasē.

85. Par pievienošanas vadu
(26. p.) iekasē papildattāluma maksu pēc
visa iekšējā un ārējā pievienošanas vada
garuma, skaitot no aparāta, kam papild-
aparātu vai papildierīci pievieno. No šīs
maksas atbrīvoti pievienošanas vadi, kuru
garums nepārsniedz 25 m.

93. Par tiešā vada gala aparātiem pie-
vienotiem papildaparātiem maksu ņem pēc
parastām papildaparātu abonementa lik-
mēm.

97. Abonēšanas maksu par abonentam
uzstādītu komutatoru* vai numerātoru ie-
kasē pēc abonenta pieprasītā papildaparātu
pievienošanai vajadzīgā tilpuma. Ja va-
jadzīgs komutators ar lielāku tilpumu, nekā
abonents pieprasījis, tad tarifā noteikto
abonementa maksu iekasē pēc aizņemtā
tilpuma.

99. Par mitrās telpās vai ārpus telpām
uzstādītām telefona ierīcēm virs parastām
abonementa maksām iekasē, sākot ar mit-
ruma konstatēšanas dienu, vēl sevišķu ta-
rifā noteiktu mitruma piemaksu. Par mit-
rām telpām uzskata neapkurināmas vai
tvaika un izgarojumu piesātinātas telpas.

101. Faktiskos izdevumus iekasē ari
ierīču tīšas bojāšanas gadījumā un arī ga-

dījumā, ja, noceļot mikrotelefonu no apa-
rāta dakšiņas vai citiem kādiem paņēmie-
niem, abonents novērš izsaukšanas signālu,
bet ne mazāku par tarifā noteikto soda
naudu telefona satiksmes traucēšanas ga-
dījumos.

113. Par vietējām izziņām (242. p.), ko
pieprasa pa telefonu vai iestādē personīgi,
jāmaksā tarifā noteiktā maksa. Ja sakarā
ar izziņu noskaidrojas telefona iestādes iz-
darīta kļūda, tad maksu par izziņu ne-
iekasē.

119. Katru gadu departaments izdod
Latvijas telefona abonentu sarakstu valsts
valodā — pēc vajadzības ar papildināju-
miem — ar alfabētiskā kārtībā ievietotiem
visu Latvijas telefona iestāžu un abonentu

.

Katram telefona abonentam ir tiesība uz
viņa abonementa nosaukuma bezmaksas
ievietojumu sarakstā 3 rindās ik gadus
1 reizi, pie kam vajadzības gadījumā, ne-
grozot nosaukumu pēc būtības, departa-
mentam ir tiesība to saīsināt. Abonents
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tāpat var pieprasīt sava nosaukuma ne-
ievietošanu sarakstā, par ko telefona ie-
stāde tad nekādas ziņas citām personām
neizsniedz. Ja abonenta nosaukums uz
viņa vēlēšanos jāievieto vairākās nekā
3 rindās vai vairākās saraksta vietās, tad,
atskaitot pirmās 3 rindas, pār pārējām rin-
dām iekasē tarifā noteikto maksu. Sarak-
stā ievietojamos nosaukumus abonents var
izteikt brīvi pēc saviem ieskatiem, un par
to saturu viņš nes visu atbildību. Ievieto-
jumu rindu skaitu aprēķina pēc burtu vietu
skaita, kas katrā rindā noteikts 32. Ja pēc
saraksta iespiešanas izrādās, ka dažādu
technisku iemeslu dēļ nosaukuma ievieto-
jums aizņēmis lielāku vai mazāku rindu
skaitu, nekā tas iepriekš noteikts, tad no
abonenta nekādas maksas papildām par to
rieiekasē un arī tādas viņam neatmaksā.

Sagatavošanas priekšdarbus sarakstam
nobeidz ik gadus departamenta noteiktā
un laikrakstos izsludinātā termiņā. Pēc šī
termiņa paiešanas abonentu paziņojumi par
jaunā sarakstā ievedamām nosaukumu pār-
grozībām un papildinājumiem telefona ie-
stādes ievieto sarakstā tikai pēc iespējas.

143. Pieteikums ir uzdevums pie-
teikt pieprasītās centrāles abonentam sa-
runu ar noteiktu šī abonenta galvenam
aparātam vai abonenta centrālei pievieno-
tu papildaparātu vai ar noteiktu, vārdā no-
sauktu vai citādi apzīmētu personu.

202. Savienojuma pieprasījumam ar pie-
teikumu bez norādījumiem, kas paredzēti
parastam savienojuma pieprasījumam, jā-
satur vēl šādi norādījumi:

1) savienojuma pieprasītāja vārds, ja

viņš vēlas, lai viņa vārdu paziņo iz-
saucamai personai. Ja arī savieno-
juma pieprasītāja aparāta numurs jā-
paziņo izsaucamai personai, tad pie-
prasījumā par to jāpiemin;

2) izsaucamās personas pietiekams ap-
zīmējums, t. i. tās personas vai apa-
rāta (galvenā vai papildu) apzīmē-
jums, ar kuru savienojuma pieprasī-
tājs vēlas sarunāties. Personu var
apzīmēt ar vārdu, nodarbošanos vai
arī vienkārši ar norādījumu valodu,
kādā viņa var sarunāties.

Pieprasītājam bez tam ir tiesība:
a) norādīt kādu citu tā paša tīkla aparātu

vai kādu citu personu pie pirmā vai
otrā aparāta, ja izsaucamā persona
nav sasniedzama pa pirmo norādīto

numuru;

b) paziņot, ka vēlas sarunāties ar norā-
dīto personu tulka klātbūtnē;

c) norādīt laiku, pēc kura savienojuma
pieprasījums jāatceļ, vai starplaiku,
kurā savienojums nav jāiekārto.

265. Abonentam rēķinus var piesūtīt par
katru maksājumu katrā laikā neatkarīgi no
summas lieluma un saīsināt . nomaksas
termiņu pēc departamenta ieskatiem, ja
tas vajadzīgs pieprasītās summas nodroši-
nāšanai.

Piezīme (paliek spēkā).

II.
Noteikumu 30., 55., 56., 78., 203., 204.,

205., 206., 207., 208., 208., 209. un 210. pantu
svītrot.

III.
40. p a n t a 3. un 4. rindā svītrot vārdus:

„ņemot vērā papildierīču atrašanās vietu
pret galveno vai papildaparātu".

IV.
41. panta a) punktā svītrot vārdus

„ ... vai uzstādīta kā papildierīce pie mi-
nētā aparāta".

V.
58. panta beigas sākot ar vārdiem:

„ ... bet pirms šā darba izvešanas ..." iz-
teikt tā: „ ... bet pirms šā darba izpildī-
šanas, un ja samaksātais abonements iz-
beidzies, pieteikumu atsauc".

VL
70. p a n t a 2. un 3 rindas teikumu izteikt

tā: „Neatkarīgi no abonentu skaita šai
grupai pieskaita visas palīgcentrāles bez
vietējo sarunu skaitīšanas, bet viņām pie-
vienotos abonentus 1. kategorijai;".

VII.
83. panta 1. rindā svītrot vārdus: „un

pievienošanas", bet 3. rindā svītrot vār-
dus: „resp. pievienošanas".

VIII.
84. panta beigās, 4. rindā no apakšas,

pēc vārdiem: „... abonementa likmēm,"
pierakstīt: „(sk. 97. pantu)". Tālāk šā panta
tekstu svītrot līdz beigām.

IX.
86. panta 3. rindā svītrot vārdus:

„ ... un no pēdējā līdz katram papildapa-
rātam".

X.
178. p a n t ā svītrot tekstu sākot ar vār-

diem trešā rindā: „Šim nolūkam..." līdz
vārdiem 6. rindā no apakšas: „... jaunu
sarunu.", pēdējos ieskaitot.

XI.
181. pantā svītrot panta beigās (pirms

piezīmes) pēdējo teikumu: „Pārraidošā
centrāle bez tam vēl... kas pieprasījumu
pieņēmusi."

XII.
182. panta pēdējo teikumu: „Starp-

centrālēm vērīgi jāseko... tie bijuši." aiz-
vietot ar šādu tekstu: „Sarunas beigās
izejas centrālei jāpārraida pa savienojuma
ķēdi garāks beigu signāla zvans. Starp-
centrālēm vērīgi jāseko šim signālam, lai
vads nestāvētu dīkā un lai caurejošo sa-
runu ilgumus tās neuzrādītu lielākus, nekā
faktiski tie bija, un arī lai savienojums ne-
tiktu pārtraukts nelaikā."

XIII.

187. pantā svītrot pēdējos vārdus:
„ ... ar virsmaksu līdzīgu šādas sarunas
maksas vienības trešdaļai (Vs)".

XIV.
196. panta pēdējo rindkopu izteikt tā:
Ja uz biržas iestādi (187. p.) pieteikta

saruna nav varējusi notikt savienojuma
pieprasītāja neatbildēšanas vai pieprasī-
tāja vai izsaucamā atteikšanās dēļ tai
brīdī, kad viņi izsaukti sarunai, tad par šo
sarunu iekasē tikai maksu par vienkāršas
sarunas 1 minūti starp pieprasītāja aparātu
un biržas iestādi tā tarifa laikā, kad noti-
kusi atteikšanās.

XV.
199. panta teksts sadalāms divos pan-

tos. Teksta pirmajai daļai paliek līdzšinē-
jais numurs, bet otrajai daļai, sākot at
rindkopu: „Līgums par telefona abone-
menta sarunām noslēdzams pēc šāda pa-
rauga" piešķirams 199. numurs.

199. panta (t. i. līdzšinējā 199. panta
pirmā puse) līdzšinējais teksts aizvietojams
ar šādu jaunu:

199. Par abonementa sarunām starptau-
tiskā satiksmē sauc sarunas, kas pieprasī-
tas izmaiņai katru dienu noteiktā laikā ar
noteiktu ilgumu, starp vieniem un tiem
pašiem divu centrāļu abonentiem un kas
pieteiktas mazākais uz 1 mēnesi vai arī uz
1 vai vairākiem nepārtraukti sekojošiem
nedalāmiem septiņu dienu periodiem.

Maksu par abonementa sarunām aprē-
ķina pēc Starptautiskā telefona tarifa no-
rādījumiem.

Jaunā 199. panta teksta III atdales
otrās rindkopas beigas izteikt tā: „ ... ja
abonents atsakās no abonementa sarunām
kādā no nedēļas dienām".

Tā paša panta IV atdales otras rindkopas
vidus teikumu izteikt tā: Ja šādu periodu
abonents atsakās no 'savienojumiem kādā
vienā vai vairākās nedēļas dienās, tad
maksas pazeminājumu viņam tomēr ne-
piešķir.

XVI.
243. panta pirmo rindu pēc vārdiem:

„Politiskās pārvaldes..." papildināt ar
vārdiem: „ ... un Armijas štāba informā-
cijas nodaļas...".

XVII.
257. p a n t a V grupas piezīmi izteikt tā:
Piezīme. Ja vienā reizē pieteiktu sa-

tiksmes ierīkošanai darbu maksu kop-
summa nav mazāka par Ls 30,—, tad
uz abonementa pieteicēja vai abonenta
vēlēšanos, šīs maksas atļauts nokārtot
pa dalām ne ilgāk kā 6 mēnešu laikā

pec aparāta uzstādīšanas vai pārvie-
tošanas.

XVIII.
269. pantam pievienot šādu piezīmi:
Piezīme. Par publiskā sarunu vietā

vienā reizē vestām vairākām sarunām
korespondentam var izsniegt vienu ko-
pēju kvīti, ņemot arī maksu kā par
vienu kvīti.

XIX.
271. panta tekstu, sākot ar vārdiem

4. rindā no apakšas: „Izrakstu izsniedz..."
līdz panta beigām svītrot un aizvietot ar
šādu tekstu:

„Ja izrakstu izgatavo par vairākos rēķi-
nos ietilpstošām maksām, tad tarifā no-
teikto maksu iekasē par tik izrakstiem, cik
rēķinus izraksts aptver. Ja izrakstu pie-
prasa pie norēķina nomaksas, tad to pie-
sūta abonentam 3 dienu laikā."

XX.
278. panta sākumā pēc pirmā vārda:

„Valsts ..." pierakstīt „ ... un pašvaldī-
bas ..." .

Šis rīkojums spēkā ar 1937. g. 1. janvāri.
Rīgā, 1936. g. 16. decembrī.

Pasta un telegrāfa direktors H. R e s n a i s.
Ekspluat. pārv. priekšn. V. Krūmiņš.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Apstiprinu.
Rīgā, 1936. g. 23. decembri.

Satiksmes ministris B. Einbergs

Telefona iekšzemes tarifa grozījumi.

I.
Tarifa 4., 12., 13., 16. II, 31., 32. un 44. paragrāfu izteikt tā:

Maksa
Tarifa ' . , TFSN ~T7. 7^~-

s Apraksts Vien- Menesa
§ pants reizēja abonements

Ls Ls

1- 2. 3. 4. 5.

4. I Maksa par papildaparāta, pārslēga, ieslēga, pa- 39., 40.
pildzvana un naudas iekasētājas ierīces kā papild- un41.p.
ierīces pievienošanu galvenam aparātam vai papild-
aparātam, pēc iekšējā un ārējā vada garuma, skai-
tot no aparāta, kam papildaparātu vai papildierīci.
pievieno:

a) ja pievienošanas vads nav garāks par 25 m 6,—
b) ja pievienošanas vads garāks par 25 m, par

katriem 100 m vai to daļu ...... 10,—
II Maksa par minēto ierīču pārvietošanu pēc 48. p.

tās iekšējā un ārējā pievienošanas vada daļas
garuma, kas jāierīko no jauna, vai par kādu
esošais vads jāsaīsina:

a) ja šī vada daļa nav garāka par 25 m . . 6,—
b) ja šī vada daļa garāka par 25 m, par *?

katriem 100 m vai to daļu ...." .. 10,—
III Maksa par galvenā aparāta pārvietošanu:

1) viena gruntsgabala robežās, pēc tās iekšējā
un ārējā savienošanas vada daļas garuma,
kas jāierīko no jauna vai par kādu esošais
vads jāsaīsina:
a) ja šī vada daļa nav garāka par 25 m . . 6,—
b) ja šī vada daļa garāka par 25 m, par kat-

riem 100 m vai to daļu 10,—
2) citā gruntsgabalā pēc 1. §

12. Pamatmaksa par papildaparātu centrālēs bez 77. un
vietējo sarunu skaitīšanu: 78. p.

a) 1. grupas centrālēs un palīgcentrāles ... 1,67
b) 2. „ „ „ „ ... 2,—
c) 3. „ „ „ „ ... 2,33
d) 4. „ „ „ „ ... 2,67
Piezīme. Par papildaparāta un papildierīču 85. p.

iekšējā un ārējā pievienošanas vada katriem
100 m vai to daļu ņem 22. § noteikto papild-
attāluma maksu, ja šī vada garums nepār-
sniedz 25 m, tad tas ir brīvs no papildattā-
luma maksas.

13. Pamatmaksa centrālēs ar vietējo sarunu skaiti- 79. p.
sanu:

a) par galveno aparātu, Rīgā . . . . . . 6,67
b) par galveno aparātu ar valsts tipa naudas

iekasētāju, Rīgā 8,17
c) par galveno aparātu, visās pārējās centrālēs

ar vietējo sarunu skaitīšanu . . . . . . 3,33
d) par papildaparātu, Rīgā 1^67
e) par papildaparātu visās pārējās centrālēs ar

vietējo sarunu skaitīšanu 0,83
Piezīme. Par papildaparāta un papildierīču 85. p.

iekšējā un ārējā pievienošanas vada katriem
100 m vai to daļu ņem 22. § noteikto papild-
attāluma maksu. Ja šā vada garums nepār-
sniedz 25 m, tad tas ir brīvs no papildattā-
luma maksas.

16. II Maksa par tiešā vada papildaparātu .... Pēc 12.
vai 13. §

31. Maksa par abonenta pieprasījumu paziņot ta nu-
mura izsaucējiem viņa izbraukšanu vai savienot, šos
izsaucējus ar kādu citu numuru, kura tuvumā viņš
pagaidām uzturas, dienā 110. p. 0 50

32. Maksa par abonenta pieprasījumu izslēgt un
ieslēgt galveno aparātu satiksmei samaksātā abo-
nementa laikā o 50

44. Maksa par pieteiktiem abonementa nosaukuma
ievietojumiem vai par pieteiktiem atsevišķu abo-
nementa nosaukumu apvienotiem ievietojumiem
Latvijas telefona abonentu sarakstā, atskaitot kat-
ram abonementam 3 rindas, katra pārējā rinda . . 119. p. I 1,

II.
T a r ī f a 1. § I atdalei pievienoto piezīmi

numurēt kā 1. piezīmi. Pievienot šādu
2. piezīmi:

2. piezīme. Par savienošanas vai
tiešā vada ierīkošanu ārpus centrāles
5 km rajona sevišķu maksu neiekasē,
bet par šo vadu daļu, kas atrodas ār-
pus minētā rajona, sākot ar satiksmes
atklāšanas dienu, ņem 22. § noteikto
papildattāluma maksu.

III.
T a r ī f a 3. § svītrot.

IV.
Tarifa 14. § 1. piezīmi izteikt tā:
1. piezīme. Rīgā 130, bet visās pā-

rējās centrālēs ar vietējo sarunu skai-
tīšanu 65 izejošas vietējās sarunas mē-
nesī, ieskaitot arī 25. § minētos pakal-
pojumus, ir brīvas no šinī un 25. § uz-
rādītās maksas.

V.
Tarifa 22. § svītrot tekstu pēdējās

2 rindas:
„.. un no pēdējā līdz katram papild-

aparātam" . 3. ailes tekstu pret 22. § iz-
teikt: 28., 85. un 86. p. 22. § piezīmi numu-
rēt ka 1. piezīmi un pievienot šādu 2. pie-
zīmi:

2. p i e z ī m e. Šo maksu iekasē arī par
papildaparātu un papildierīču pievie-
nošanas vadiem pēc visa iekšējā un
arēja pievienošanas vada garuma, iz-
ņemot, ja garums nepārsniedz 25 m.

VI.
Tarifa 37. § c) punktā svītrot vārdus:

, par izziņu pasta lietās, tāpat...".
Šis rīkojums spēkā ar 1937. gada 1. jan-

vāri.
Rīgā, 1936. g. 23. decembrī.

Pasta un telegrāfa direktors H. R e s n a i s.
Ekspluat. pārv. priekšn. V. Krūmiņš.



Rīkojums

par atlīdzību mežu ugunsgrēku
dzēsējiem 1937. g. līdz 1940. g.
Iekšlie'tu ministrijas 1931. g. 19. marta

87410. rīkojumu par atlīdzību mežu
ugunsgrēku dzēsējiem, kas ievietots „Vald.
Vēstn." 1931. g. 66. num., atstāju spēkā
ari uz nākamiem 3 gadiem, no 1937. g.
līdz 1940. g.

Rīgā, 1936. g. 28. decembri. 88687.
Iekšlietu ministris V. Gulbis.

Pašvaldības depart. direkt. J. Zankevics.

126. rīkojums
1936. g. 28. decembrī.

Pārgrozījumi 1936. g. 26. rīkojumā
^

Maksājamo līdzekļu, dārgmetālu, vērts-
papīru, saistības dokumentu un prasījumu
ievešana un izvešana" (,,Vald. Vēstn."
1936. g. 65. num.).

1936. g. 13. marta 26. rīkojuma 2. panta
beigās svītrot: ,,30 dienu laikā".

Muitas depart. direktors
Arn.Landovskis.

Valūtas komisijas priekšsēdētājs
A.Dinsbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz likuma par valsts va-
lodu 9. un 12. pantu, ar savu š. g. 24. de-
cembra lēmumu esmu sodījis administra-
tīvā kārtā Sosju Šteingolds, dzīv. Rī-
gā, Stabu ielā 36, ar vienreizēju naudas
sodu Ls 5,—.

Rīgā, 1936. g. 28. decembrī. 164211.

Administr. depart. direkt. Anšmits.
Preses un biedr. nod. vad. R. L a p s i ņ š.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 288. num.

izsludinātā 116. rīkojumā (Instrukcija par
uzglabāšanas nodevu) Muitas departa-
ments lūdz izlabot šādas kļūdas:

1) 31. p. ,,Uzglabāšanas nodeva par
ievedprecēm"

a) ievedmuitas tarifa 123. p. minēts
I tin II kategorijā; minētam (123.)
pantam jābūt tikai I kategorijā,
tādēļ II kategorijā 123. p. strīpojams;

b) I kategorijā minēts 93. p. 3., 4. un
5. punkts; bet jābūt: 93. p. 3. un
4. punkts.

2) 34. p. piezīmē ierakstīts: „Šā (2.)
panta ... ."jābūt: „Šā(34.) panta ....".

Depart. direktors Arn. Landovskis.
Nodaļas vadītājs J. Ansbergs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Izlabojums.

„Valdības Vēstneša" 1936. g. 290. num.
izsludinātie Noteikumu pārgrozījumi un
papildinājumi par dzīvokļu nodokli Rīgā
jāizlabo tādi, ka 2. § pirmās 2 rindiņas
jālasa: ,,2. §. Dzīvokļu nodoklis 1937.gadā
un arī turpmāk maksājams sekojošos
apmēros."

RĪGA.
Latvijas bankas paziņojums.

Šī gada 31. decembri, kā gada beidzamā
dienā, Latvijas banka būs atvērta līdz
pīkst. 12 dienā vienīgi valsts kases
operācijām un vekseļu izpirkšanai,
bet pārējās operācijas neizdarīs.

Latvijas banka.

Māksla.

Nacionālā opera.
Trešdien, 30. d e c, ,,M adame B u t -

terfly" atjaunojums diriģenta
T. Reitera muzikālā un N. Vasil-
jeva scēniskā iestudējumā. Titul-
lomu 1. reizi dziedās V. Briedē, Pinkertons
1. reizi T. Matīss, aģenta Ooro lomā 1. reizi
P. Gailis. Piedalās H. Lūse, A. Verners, A. Kor-
tans u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Jaungada sagaidīšana ceturt-
dien, 31.dec, vienīgo reizi P. Ābra-
hama operete ,,Havajas puķe", un
K. Lesiņa Vecgada epilogs un
Jaungada prologs. Piedalās G. Pērkone,
E. Pfeifere, N. Vasiljevs, A. Verners, V. Leo-
naitis, R. Pelle u. c. solisti, viss balets. Diri-
ģents P. Barisons.

Piektdien, 1937. g. 1. janv., pīkst. 13.30
balets ,,K o r s ā r s". Piedalās H Tangijeva-
Birzniece, O. Lēmanis un viss balets. Diriģents
A. Norītis. Katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu
par brīvu līdz, 2 bērni var nākt' ar 1 biļeti;
pīkst. 19.30 „T u k s n e ša dziesma". Pa-
rastās puscenas.

Sestdien, 2. janv., 3 baleti: „Ska-
ramušs" , „Bolero", „Fantastiskās
lelles".

Nacionālās operas kultūrfilma. Piektdien,
1937. gada 1. janvārī un sestdien, 2. janv.,
pīkst. 17.30, svētdien, 3. janv., pīkst. 11
un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas skaņu
kroniku, 2) pirmo reizi skaņu fiimu ,, I n g a g i"—
liela džungļu filma, 3) komēdiju ,,Ģimenes tēvs".
Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Kases
atvērtas stundu pirms izrādes sākuma. Bērniem
ieeja atļauta un līdz 5 gadus veciem bērniem
biļetes nav vajadzīgas.

Nacionālais teātris.
Trešdien, 30. dec, pīkst. 19.30 lētā izrādē

,,Vindzoras jautrās sievas".
Ceturtdien, 31. dec, pīkst. 19.30 Jauna gada

uzvedumam pirmo reizi Dž. S. Holma un Dž. Ebeti
komēdija „Trīs vīri un zirgs" un V. Zonberga
viencēliens ,,Laimes malu ceļi".

1937. g. 1. janvārī, pīkst. II „Jānītis
debesīs"; pīkst. 14 lētā izrādē „Aklā
mās a"; pīkst. 19.30 „Trīs vīri unzirg s".

Dailes teātris.

Trešdien, 30. dec, ptkst. 19.30 lētā izrādē
„Galma konce r ts".

Ceturtdien, 31. dec, pīkst. 20 Jaungada sagai-
dīšana ,,Z e 11 a atslēga" un Jaungada
uzvedums. Puscenas ierobežotā skaitā.

Jaunā 1937. gadā, 1. janv,, pīkst. 14
tautas izrādē ,,M e ž v i d u s ļaudis"; pulk-
sten 19.30 „Zisija". Puscenas.

Sestdien, 2. janvārī, pīkst. 19.30 par
tautas izrādes cenām 250. reizi „Trejmeitiņas"
ar prof. P. Zaksu.

Rīgas Mazais teātris.
31. decembrī, pīkst. 21 Jauna gada sa-

gaidīšana L. Nometņu ielā 62 E. Zālītes „Maldu
Mildas s a p ņ o j u m s" un K- Eli asa
prologu unBolderājā Linduļa „L a i -
mes nesējs" un K. Eli asa prologu.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 30. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 85,95—87,45
100 Šveices franku 117,30—118,80
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,95—18,45
100 Holandes guldeņu .... 279,80—282,80
100 Vācijas marku 205,10—207,10
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,40—98,00
100 Lietavas litu 87,05—88,25
100 Dancigas guldeņu .... 96,40—98,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

(

fTlesu
sltiāiniiļmtni.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584.. 1628.
līdz 1631. un 1710. pun Civīl-
lik. 2451. pantu un Jēkaba Lie-
pas lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi pret
šai tiesā 1927. g. 5. jūlijā izslu-
dināto 1926g. 23. decembrī Dū-
res pagastā mir. „Kalna-Līvu"
mājas īpašnieka Oto. Liepas,
dzim. 1846. g. 18. dec.,1920. g.
2. jūlija mājas kartība sastā-
dīto testamentu, vai kam ir kā-
das tiesības uz mir. Oto Liepas
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
L. N> 5499/36. II. 29020r

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I s.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala
?uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Veronikas
Birka lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 25. no-
vembrī izsludināto 1936. gada
22. augustā mir. Andreja Birka,
dzim. 1879. g. 11. janv., publiska
kārtībā 1936. g. 5. maijā sastādī-
to testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Andreja Birka
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1„ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
L. M> 5201/36. II. 29021r

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Rozēnu pa-
gasttiesas iesniegumu, uzaicina
visas personas, kam _ ir kādi
iebildumi pret šai tiesa 1936. g.
25. novembrī izsludināto 1936. g.
27. augustā mir. Voldemāra Lie-
piņa, dz. 1891. g. 6. janv., mājas
kārtībā 1935. g.26. apr. sastādīto
testamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Voldemāra Liepiņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies ne
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī
L. JMs 4972/36. II. 29022r

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628,
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Marijas Lācis
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi prel
šai tiesā 1935. g. 6. novembrī
izsludināto 1934. g. .2. februārī
Meirānu pag. mir. Ermaņa Lāča,
dzim. 1868. g. 19. janv., publiskā
kārtībā 1934. g. 25. janv. sastādī-
to testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Ermaņa Lāča
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, ii-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 22. decembri.
L. JV» 2193/36. II. 29023r

Priekšsēdei, b. H. Min tais.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 18._ okt. Rīga mi-
rušā Gustava Larmaņa, dzim.
Igaunijā, Vilandē, 1879. g. 16./II,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
L. N> 5515/36. II. 29024r

Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 10. maija
Rīgā mir. Ernesta Gertnera,
dzim. 1875. gada 20. augusta,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības

un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī,
L. .No 5540/36. II. 29026r
Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 7. septembrī
Rīgā mirušā Frīdricha Rantiņa,
dzim. 1877. gada 24. novembrī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdibas Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
L. .No 5449/36. II. 29028r
Priekšsēdei, b. H. M i n i a 1s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936._ gada 7. augustā
mir. Alvīnes Čavars, dz. Eglītis,
dzim. 1877. gada 2. jūlijā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdibas Vēst-
nesī", norādot, ka visvs, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

L. JViJ 5522/36. II. 29029r
Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
Priekšsedet. b. H. M i n t a 1s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1917. g. 19. marta mir.
Oto Troica, dz. 1880. g. 24. aug.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu

kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
L. Kq 5505/36. II. 29030r
Priekšsedet. b. H. M i n i a 1s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. gada 16. maijā
mirušās Feigas Šenbergs, dzim.
Šrago, dzimušas 1874. gadā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem ! legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
L. J\6 1981/36. II. 29032r
Priekšsedet. b. H. M i n t a I s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636._un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 27. augusta mir.
Gustava (Kusta) Sauna, dzim.
1855. gada 22. augustā (v. si),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
L. N> 5519/36. II. 29033r
Priekšsēdei, b. H. M i n i a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. gada 21. augustā
mir. Teņa Bondera, arī Pontera,
dzim. 1864. gada 14. septembrī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
L. .No 5398/36. II. 29034r
Priekšsēdei, b. H. Min tais.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
1936. g. 11. novembra tiesas
sēdē izklausīja Leopolda Šve
derska mantojuma masas piln-
varnieka zvēr. adv. Jāņa Sta-
bulnieka lūgumu iecelt aizgād-
nību bezvēsts-prombūtnē eso-
šās Helēnas Švederskis, dzim.
Štāls, atstātai mantai un nolē-
ma: bezvēsts promesošās He-
lēnas Švederskis, dzim. Štāls,
mantai nodibināt aizgādnību, par
ko dot rīkojumu Ādažu pagast-
tiesai. 5305/36.-II. 29035g

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I s,

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.

1936. g. 25. nov. tiesas sēdē
izklausīja lietu par Moža Aloja
atzīšanu par maksātnespējīgu
parādnieku un nolēma: atzīt
Moža Aloja maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu ban-
krotu un viņa konkursu par
slēgtu. 444. . 29037g

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
Priekšsēdei, b. H. M i n i a 1s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. kriminalnod.
1936. g. 11. novembrī, Rīgā, at-
klātā tiesas sēdē nosprieda Lat-
vijas pilsoni Leonīdu Merkul-
jevu, 51 g. vecu _ (dzjm. 1885. g.
15. janvārī, Rīga) pec Sodu lik.
236. p. 1. d. 239. p. sodīt ar
30 latiem, pārvēršot šo sodu ne-
samaksas gadījumā pēc Sodu
lik. 57. p. ar 10 dienām arestā.
Piedzīt valsts labā no apsūdzētā

Leonīda Merkuļjeva 3 sant. tie-
sas nodevas. 29283r

Leonīds Merkuļjevs tika ap-
sūdzēts, ka viņš, būdams firmas
„Rudolfs Šeflers" gaļas un desu
tirgotavas atbildīgais vadītājs,
1936. g. 18. jūnija, Rīgā, Lielā
Maskavasjela 103, minētā tir-
gotava pārdevis Verai Bara-
novs sabojājušos šķiņķi, kas
bijis tārpains un tārpu izlodāts.

Rīgas apgabalt. prokurora
sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Emi-
la Elmera lūgumu un savu 1936.
g. 12. decembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Emilis Elmers
paradu pec: a) obligācijas par
SOOrbļ. un b) sešām mantojuma
dalām par 50 rbļ. katra bez
proc, kas apstiprinātas: a) 1870.
g. 29. septembrī ar 393. num.,
b) 1894. g. 7. martā ar 440. num.
uz nekustamu īpašumu Mado-
nas apr. Sāvienas muižas at-
dalīta, Cēsu apriņķa atdalīto
zemnieku zemes gabalu zemes
grāmatu reģistra 3. sējumā ar
reģistra 310. num. apzīmēto Pa-
siju māju un kuras izdotas par
labu: a) P. fon Helmerssenam
un b) par labu Jānim, Jēkabam,
Kārlim, Magdai, Annai un Ma-
rijai

^
Elmeriem, ir samaksājis,

bet šo paradu nevar dzēst ze-
mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-
nāma obligācijas kreditora, kā
arī trīs mantojuma dalu kredi-
toru dzīves vietas.

Tāpēc apgabalt. 4. civīlnodala
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz šo obligāciju un sešām
mantojuma daļām,pieteikties tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
jumaievietošanas,,Valdības Vēst-
nesī". Ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju un
mantojuma daļas atzīs par sa-
maksātām un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 22. decembri.
05994. L. 649/36. 28870r

Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Elvīras Lellis, dzim. Vīto-
liņš, lūgumu viņas prasības lietā
pret Jāni Lelli par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zinā-
ma, ierasties tiesā 2 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn."

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai. 822/36. 29038g

Rīgā, 1936. g. 23. decembri.
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1934. gada 22. janvārī
mir. Hermaņa - Alfrēda Reišeļa
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
L. JV5 5525/36. II. 29027r
Priekšsēdei b. H. M i n t a I s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1927. g. 18. maijā Annas
pag. mir. Jāņa-Jūlija Kalniņa
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
i L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
L. M 5664/36. II. 29031r

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
1936. g. 9. decembra tļesas sēdē
izklausīja Leopolda Švederska
mantojuma masas pilnvarnieka
zvēr. adv. Jāņa Stabulnieka lū-
gumu iecelt aizgādnību bez-
vēsts prombūtnē esošās Vilmas
Švederskis atstātai mantai un
nolēma: nozudušās Vilmas Šve
derskis atstātai mantai nodibi-
nāt aizgādnību, par ko izpildī-
šanu paziņot attiecīgai bāriņ-
tiesai. 5305/36.-II. 29036g

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1s.

Sekretārs E. Lasmanis.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
14. dec. nolēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā Fricim Krievi-
ņam piederošās nekustamās
mantas Liel-Maz-Bērzes mui-
žas „Lullu" māju zemes grā-
matu reģistra 226. folijā, ierak-
stīti prasījuma dokumenti-ob-
ligacijas: 1) par 44.300 kr. cara
rbl., kas izdota 1834. g. 8. jūnijā
Kurzemes kredītbiedrībai, ko-
roborēta 1834. g_. 9. jūnijā ar
738. num., valide par 300 kr.
cara rbļ. parāda atlikumu;
2) par 34.650 kr. cara rbļ., kas
izdota 1868. g. 16. aprīlī Kur-
zemes kredītbiedrībai, korobo-
rēta 1868. g. 23. aprīlī ar 1116.
num., un valide par 400 kr. cara
rbļ. parāda atlikumu, un 3) par
1190 kr. cara rbļ., kas izdota
1880. g. 14. oktobrī Ādamam
Fītinghofam-Šēlam un korobo-
reta 1880. g. 11. novembrī ar
4367. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." un iesniegt minētos ak-
tus; ja termiņā neieradīsies un
aktus neiesniegs, tiesa atzīs pa-
rādus par samaksātiem un lū-
dzējam Fricim Krieviņam atvē-
lēs prasīt hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatas.

Jelgava, 1936. g. 22. decembrī.
O. I. 1286/36. 29054g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. gada 13. janvārī mi-

I rušās Annas Kozlovs atstato
mantojuma kādas tiesības ka
mantiniekiem, legātāriem. fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdibas
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām._

Jelgavā, 1936. g. 23. decembri.
L. 1336/36. _ 29048g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 9. aprīlī
mirušā Jāņa Šakurova pagast-
tiesa 1936. g. 8. februārī sa-
stādītais testaments ar apga-
baltiesas 1936. g. 14. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 21. dec.
2572a/36. 28773r
Priekšsēdētāja b. .1. Dāvis.

Sekretāra v. K. Āboliņš.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Frīd-
richa - Hermaņa un Johannas-
Klāras Grotu lūgumu un savu
1936. g. 12. decembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Frīd-
richs - Hermanis un Johanna-
Kjāra Grots parādu pēc obli-
gācijām par: a) 3000 rbļ. bez
proc, b) 3000 _rbļ. ar 5% gadā,
kas apstiprinātas: a) 1896. g.
14. decembrī ar 1839. num.,
b) 1911. g. 12. februārī ar 391.
num. uz nekustamo īpašumu Rī-
gas 4. hipotēku iecirknī ar ze-
mes grāmatu reģ. 60. num., ko
izdevusi Doroteja - Friderika
Grots, dzim. Šlei, par labu:
a) Alfrēdam - Frīdricham Gro-
tam, un b) Frīdricham - Her-
manim Grotam, ir samaksājuši,
bet šīs obligācijas nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniekiem
dzēšanai zemes grāmatās tā-
dēl, _ka ir pazudušas.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obli-
gācijām pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs
par samaksātām un lūdzējiem dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
06021. L. 512/36. 28861r

Priekšsēd. v. L. Brimmers,
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Zig-
rīdas Lietavietis lūgumu un sa-
vu 1936. g. 12. decembra lēmu-
mu, paziņo, ka parādniece Zig-
rīda Lietavietis parādu pēc ob-
ligācijas par 1500 rbļ. ar 6°/«
gada, kas apstiprināta 1910. g.
31. maijā ar 828. num. uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr.
Lodes muižas Kalna-Trusle 26.
num. mājām ar zemes grāmatu
reģ. 2362. num., un ko izdevis
Jēkabs Balodis par labu Edei
Balodis, ir samaksājusi, bet šo
obligāciju nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniecei dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka nav zināms
šī dokumenta tagadējais turē-
tājs, nedz viņa dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala _uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1_ mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu an lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
06018. L. 677/36. 28862r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1936. g. 12. decembra lē-
mumu, paziņo, ka lūdzēja pa-
rādu pēc obligācijas par 841,50
rbļ. ar 5% gadā, kas apstipri-
nāta 1884._ g. 12. martā ar 485.
num. uz Pēterim Cepurītim (Ce-
purītēm) piederošo nekustamo
īpašumu Cēsu apr. Jaunpiebal-
gas muižas Jaun-Ilzēnu mājām
ar zemes grāmatu reģ. 3958.
num., un ko izdevis Jēkabs Ce-
purītis par labu Sergejam Šere-
metjevam kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājumu, ir sa-
ņēmis līdz ar procentiem, bet
šo obligāciju nevar izsniegt mā-
jas īpašniekam dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." Ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
06015

^
L. 676/36. 28863r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p„ ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1936. g. 12. decembra lē-
mumu, paziņo, ka lūdzēja pa-
rādu pēc obligācijas par 2373
rbl. ar 5% gadā, kas apstipri-
nāta 1894. g. 10. maijā ar 756.
num. uz Marijai Kauce un Anto-
nijai Balodis piederošo nekus-
tamo īpašumu Cēsu apr. Jāņa
muižas Pieškalnu mājām ar ze-
mes grāmatu reģ. 4732. num.,
un ko izdevis Pēteris Balodis
par labu Vasilijam Daņilovam
ķā pirkuma summas atlikuma

nodrošinājumu, ir saņēmusi līdz
ar proc, bet šo obligāciju ne-
var izsniegt mājas īpašniecēir
dzēšanai zemes grāmatās tā-
dēļ, ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn."; ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par iz-
nīcinātu un lūdzējai dos tie
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
060\2._ L. 675/36. 28864r

Priekšsēd. v. L. Brimmers
Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695._ p., ievērojot
Jāņa Neimaņa lūgumu un savu
1936. g. 12. decembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis
Neimanis parādu pēc obligācijas
par 1500 rbļ. ar 6°/o gadā, kas
apstiprināta 1907. g. 6. martā ar
81. num. uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Mores muižas zem-
nieku zemes Bajāru mājām ar
zemes grāmatu reģ. 1746. num.,
un ko izdevis Jānis Neimanis
par labu Ādamam Krūmiņam,
kas to cedējis blanko, ir samak-
sājis, bet šo obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
06009. L. 680/36. 28865r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.

1936. g. 12. decembra tiesas sē-
dē, izklausījusi Latvijas hipo-
tēku bankas lūgumu pieņemt tie-
sas galbāšanā Ls 48,—, no-
lēma: 1) pieņemt tiesas gla-
bāšanā Ls 48,—, kas iemaksāti
tiesas depozītā 8. num. pret
I atviias bankas 1936 g. 23. no-
vembra kvīti 14/102898, 2) ar
publikāciju Civīlproc. nolik.
1679. un 1680. p. kārtībā uzai-
cināt tiesīgas personas pec
1932. g. 5. aprīlī uz agrārās re-
formas likuma pamata dzēstās
hipotēkas par 2000 rbļ. ar 8°/o
gadā, kas 1911. g. 30. septembrī
ar 359. num. bija apstiprināta
uz nekustamu mantu Rīgas apr.
Slokas mācītāja muižas muižu
zemes agrāko dzimts nomas ze-
mes gabalu 49. num., pēc agr.
ref. 49F, ar zemes grāmatu reģ.
2379. num. — iepriekšējā punkta
minētās summas saņemšanai.

Rīgā, 1936. g. 22. decembri.
06006

^
L. 679/36. 28866r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g 12. decembra tiesas sē-
dē, izklausījusi Pētera Saujiņa
hipotekāro parādu dzēšanas
lietu, nolēma: 1) atzīt par
samaksātu obligāciju par 500
kr. rbl. ar 7"/o gadā, apstipri-
nātu 1904. g. 12. aprīlī ar 354.
num. uz nekustamu īpašumu
Cēsu apr. Vecpiebalgas muižas
Kalna-Bāliņu māju ar zemes
grāmatu reģ. 3442. num. par la-
bu Pēterim Zārdiņam; 2) iz-
sniegt lūdzējam šā lēmuma no-
rakstu iesniegšanai Cēsu - Val-
kas zemes grāmatu nodaļai ob-
ligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
06003

^
L. 534/36. 28867r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 12. decembra tiesas sē-
dē, izklausījusi Jāņa Vītoliņa
hipotekāro parādu dzēšanas
lietu, nolēma: 1) atzīt par
samaksātu obligāciju par 8000
kr. rbļ. ar 7°/o gadā, kas ap-
stiprināta 1914. g. 30. janvārī
ar 109. num. uz nekustamu man-
tu Madonas apr. Vietalvas -
Odzienas muižas Zvejkurmēnu
māju ar zemes grāmatu reģ.
750. num. par labu Pēterim Kal-
vītim; 2) izsniegt lūdzējam šā
lēmuma norakstu iesniegšanai
Cēsu - Valkas zemes grāmatu
nodaļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
06000. L. 511/36. 28868r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrac.
nodala, saskaņā ar papildin.
lik. par biedrību, savien. un po-
lit. organiz. slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību
izņēmuma stāv. laikā 14. p. pa-
mata, paziņo, ka ar viņas 1936.
g. 1. decembra lēmumu reģis-
trēta Latvijas dzīvnieku aiz-
sardzības biedrības savienoša-
nās ar Dzīvnieku aizsardzības
biedrību Liepājā vienā kopējā
biedrībā ar nosaukumu: „Lat-
vijas dzīvnieku aizsardzības
biedrība", saskaņā ar Latvijas
dzīvnieku aizsardzības biedrī-
bas statūtiem. 28871r

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrac
nodaļa uz Likuma par biedri'
bām un savienībām 17. p. pa
mata paziņo, ka ar viņas 1936
gada 15. decembra lēmumu re
ģistrēta bezpeļņas biedrība
Rīgas Jūrmalas amatnieku bied
riba ar valdes sēdekli Rīgas
Jūrmalas pilsētā. 28874r

Nod. pārzinis J. Raibarts
Sekret. K. Frīdrichsons

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. jūlija
lēmumu, paziņo, ka promesošā,
1888. g. 4. oktobrī (v. st_.) Vec-
muižas pagasta dzimuša, Mār-
tiņa Dilderata mantībai nodibi-
nāta aizgādnība.

Jelgavā, 1936. g. 19. decembrī.
O. 783/3_6._ 28759r

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1926. gada 20. jūnijā mi-
ruša Friča Čačes atstāto
mantojuma kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. decembrī.
M. 1. 1419/36. 29049g

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.

pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 28. janvārī miru-
šas Annas-Marijas Bērzemnieks
mutiski 1936. gada 27. janvārī
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un pra-
si jumus_ šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. decembrī.
M. 1. 1620/36. 29050g
Priekšsēd. v. Alf. Va ga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
7./14. decembra nolēmumu, uz-
aicina tās personas, kuru rokās
atrodas šādi Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļā Fridai Jegorovs
piederošās nekustamas mantas
„Dvorovišče Eiženiegof" zemes
grāmatu reģistra 2. folijā, ie-
rakstīti prasījuma dokumenti
pēc koroborētātn obligācijām un
atzīmēm: 1745. g. 30. jūnijā ar
3. num. Georga-Christofera
Vittena labā 100 Alberta dāl-
deri, 1761. g. 22. decembri ar
107. num. advokāta Bollnera
labā 40 Alb. dāderi, 1761. gada
24. dec. ar 108. num. Georga-
Samuela Praetoriusa labā 200
Alb. dāld.ar 6%>, 1762. gada
30. augusta ar 114. num. Joha-
na-Nikolaja Moskopfa labā 50
Alb. dāld. ar 6%, 1762. g. 9. sep-
tembrī ar 115. num. H. E. Bud-
berga labā 50 Alb. dāld. ar 6°/o
gadā, 1768. g. 8. janv. ar 69.
num., Frīdricha Barbera labā
700 Alb. dāld., 1772. g. 1. jūlijā
ar 196. num. Gotholda Klatco

labā 45 Alb. dāld. ar 15 ferd.,
1773. g. 22. febr. ar 1. num.
Christofera - Tobiasa Sprosta
mazgad. bērnu labā 50 Alb. dāld.
ar 6°/o, 1773. g. 26. aprīlī ar
18. num. Johana - Frīdricha
Šroedera labā 409 Alb. dāld.,
1779. g. 3. dec. ar 128. num.
Albrechta Poseverka laba 100
Alb. dāld., 1785. g. 12. febr. ar
199. num. Holteij labā 50 Alb.
dāld., 1803. g. 5. 'martā ar 84.
num. Dāvida Frīdricha Praeto-
riusa labā 100 dālderi, 1809. g.
4. jūnija ar 83. num. Ernsta
Praetoriusa labā 45 Alb. dāld.
ar 6»/o, 1811. g. 17. jūlijā ar 5%>
200 Alb. dāld. Heinricha Soltera
labā, 1811. g. 25. jūlijā ar 140.
num. Jēkaba Frīdricha Bekera
labā 55 Alb. dāld. ar 6°/o, 1816.
gada 20. jūnija ar 184. num. Got-
frīda Neandera labā 50 Alb.

dāld. ar 6%>, 1825. g. 14. aug.
ar 256. num. Ludviga Planerta
labā 299 rbļ. kr. c, valsts labā
(Kurzemes kr. pal.) 2150 kr. c.
rbļ. saskaņā ar V. Praetoriusa
galvojuma rakstu, Valsts labā
(Kurz. kr. pal.) 997 kr. c. rbļ.
ar G. M. Loesevičs galvojuma
rakstu, 1849. g.- 7. nov. ar 332 _.
num. Adelheides Stempels labā
380 kr. c, rbļ ar 5%>, 1899. g.
1. septembrī ar 928. num. Ceza-
rines Plūmes labā 2000 kr. c.
rbļ. un 1899. g. _l. sepi ar 929.
num." Edgara Lemaņa labā 700
kr. c. rbļ., ierasties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." un
iesniegt minētos aktus. Ja ter-
miņā neieradīsies un aktus ne-
iesniegs, tiesa atzīs tos par sa-
maksātiem un lūdzējai atvēlēs
prasīt hipotēku dzēsumu zemes
grāmatās.

Jelgava, 1936. g. 22. decembrī.
O. 1. 1301/36. 29051g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a I s.

Sekretārs M Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. jūlija
nolēmumu, paziņo, ka Lizete-
Anete-Marija Sproģis atzīta par
gara vāju un viņas personai, un
mantai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1936. g. 22. decembri.
O. 789/36. 29052g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. febr.
lēmumu, paziņo, ka Anna Re-
zevskis atzīta par garā vāju un
viņas personai un mantai no-
dibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1936. g. 22. decembrī.
O. 341/36._ 29053g
Priekšsēdei v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Annas Faulbaums lūgumu
š. g. 30. novembrī nolēma:
1896g. 3. oktobrī Bārtas pa-
gasta dzimušo un nezināmā
prombūtnē esošo Gustavu A|ļe-
uu atzīt par mirušu un manto-
jumu par atklājušos.

Liepājā, 1936. g. 19. decembrī.
A. 78/36. 28762r

Priekšsēd. b. _ A. K i r š f e 1d s.
Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Annas Faulbaums lūgumu
š. g. 30. novembrī nolēma:
1892

^
g. 10. augustā Bārtas pa-

gastā dzimušo un nezināmā
prombūtnē esošo Niklāvu A|ļenu
atzīt par mirušu un mantojumu
par atklājušos.

Liepājā, 1936. g. 19. decembrī.
A. 77/36. 28763r
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sp.kretāra v A ftmit«

Liepājas apgabal. tirdzn. reģ,
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. noi 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistrā „A" ar 533. num.
ierakstīta firma „Abrāms Ber-
manis" (uzņēmumu atrašanās
vieta Liepājā, Helenes ielā 14)
1936. g. 20. novembrī likvidēta
un saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 24. dec. lēmumu
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1936. g. 24. dec.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī ti ņ š
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Lazara Krasovska u. c. lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc,
nolik 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1915. g. augustā Skrudalienas
pagasta Lintopišķu mājās mi-
rušā Stepana Karaseva atstāta
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem u. i.
i, pieteikt tās šai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spē-
ku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 22. dec.
104a/36._ 29062g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. I.civīlnod.,

pamatojoties uz tiesas šī gada
3. nov. lēmumu, Civīlproc. nol.
1565.—1568. p., uz Civīllik. 3. d.
524. p., un uz Adeles Sitņiks
lūgumu atzīt Miķeli Sitņiku par
mirušu, uzaicina no 1923. gada
bezvēsts prombūtnē esošo Mi-
ķeli Sitņiku, dzim. 1884. gada
15. maijā pec vecā stila, ieras-
ties šai tiesā 1 gada laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." vai sniegt tiesai drošas,
ziņas par sevi. Tāpat uzaicina
visas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa uzturēša-
nās vietu vai nāvi, piesūtīt šīs
ziņas tiesai. Ja līdz sludināju-
ma termiņa notecēšanai nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka
promesošais Miķelis Sitņiks ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1569. p., atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 22. dec.
1618a/36. 29063g:
Priekšsēd. b

^
A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kanzurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 29. oktobri
mirušā Pāvila Medņa 1934. g.
18. maijā sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1936.
g. 14. novembra lēmumu apstip-
rināts. 837a/36. 28774r

Daugavpilī, 1936. g. 19. dec.
Priekšsēd. b. v. N._K i g u r s.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Rīgas apgabaltiesas reģistrac.
nod. pārzinis paziņo, ka 1925. g.
19. augustā reģistrētā „Krievu
jaunatnes biedrība Latvijā" ir
slēgta ar apgabaltiesas adm.
nodaļas 1927. g. 21. decembra
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrac.
nodala uz Civīlproc. nolik.
146071. p. pamata paziņo, ka ar
viņas šā gada 15. decembra lē-
mumu reģistrēta kooperatīva
sabiedrība ar "nosaukumu Lat-
vijas kīno īpašnieku koopera-
tīvā sabiedrība ar valdes sē-
dekli Rīgā. 28872r

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekr. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. sepi nolēmumu, paziņo, ka
300^ kr. c. rbļ. parāds pēc dā-
vinājuma līguma, korob.- 1913.
gada 18. maijā ar 93. num. uz
Ventspils 1. kv. imobila ar ze-
mes gr. 64. num., atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Kārlim-
Oskaram Suleks Freimanim
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. 884/35. 28760g

Jelgava,_ 1936. g. 19. dec.
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. noi 39. p., paziņo, ka,, sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 24. dec. lēmumu, Jelga-
vas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra „A" daļas 620. reģ. nu-
murā, firmas ,,Augusts Blūms"
folijā ir dzēsts 1936. g. 17. dec.
izbeigtais radio un elektrības
piederumu tirdzniecības uzņē-
mums, kas atrod. Jelgavā, Lielā
ielā 11. 29Q39g

Jelgava, 1936. g. 24. decembrī.
Tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Liepājas apgabal. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra „A" daļā ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1936. g. 24. dec.
lēmumu (žurnāla 798. num.,
reģistra 558. num.) ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja ar fir-
mu „Alise Jurševskis", kuras
īpašniece ir Alise Jurševskis,
Latvijas pavalstniece, dzimusi
Liepājā, 1883. g. 2_. jūnijā, ar
dzīves vietu _ Liepājā, Bāreņu
iela 26. Uzņēmums — žāvētas
gaļas un desu tirgotava — at-
rodas Liepājas pilsētas skār-
ņos 60; uzņēmuma darbība at-
klāta 1930. g. 29059g

Liepājā, 1936. g. 24. dec.
Tirdzniecības reģistra

_ tiesnesis V. V ī t i ņ š
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 26. septembrī
miruša Onufrija Jukša 1935. g.
19. jūlija sastādītais pagasttie-
sas testaments ar apgabaltiesas
1936. g16. oktobra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 19. dec.
2143a/36. 28769r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Leokadijas Jašāns u. c lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz

1936. g. 6. aprīlī Sventes pag.
Osinovkas mājās mirušā Sta-
ņislava Jašāna atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasī-
bas kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. i i, pieteikt tās šai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas Valdī-
bas Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības tier
sa uzskatīs par spēku zaudē-
jušām.

Daugavpilī, 1936. g. 19. dec.
2537a/36. 28768r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņi.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 17. jūlijā
mirušā Jura Šmita (Šmidta)
1930. g. 11. maijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1934. g. 19. oktobra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 22. dec.
971a/34._ 29060g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n gu r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civiin.

paziņo, ka 1936. g. 4. maijā mi-
rušā Boļeslava Koņuševska
1936. g. 4. maijā sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas:
1936. g. 1. sepi lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 22. dec.
1751a/36. 2906 lg
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 30. decembrī
miruša Ādama Kalvāna pagast-
tiesa 1935. g. 21. decembrī sa-
stādītais testaments ar apga-
baltiesas 1936. g. 21. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 21. dec.
2755a/36. 28771r

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 17. aprīli
mirušā Franča Glaudas 1935. g.
17. martā sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1936.
g. 14. novembra lēmumu ap-
stiprināts. 1824a/36. 28772r

Daugavpilī, 1936. g. 21. dec.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 23. aprīlī
miruša Jura Bušmana (pēc tes-
tamenta Bušmaņa) 1931. g.
23. aprīlī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1934. g. 9. marta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 21. dec.
1013a/34. 28876r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 2. decembra tiesas sē-
dē, izklausījusi Arnolda Snīpes
hipotekāro parādu dzēšanas
lietu, nolēma: 1) atzīt par
samaksātu obligāciju par 6000
rbļ. ar 8°/o gadā, apstiprinātu

1899. g. 12. aprīlī ar 577. num.
uz nekustamu īpašumu Madonas
apr. Kraukļu muižas Purmalu -
Jukānu M 66 mājām ar zemes
grāmatu reģ. 2069. num. par la-
bu Frīdricham Grosvaldam;
2) izsniegt lūdzējam šā lēmuma
norakstu iesniegšanai Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļai
obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
05997L. 524/36. 28869r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.



Daugavpils apgabalt.S.civīlnod.,
paziņo, ka 1936. g. 9. aprīlī mi-
rušā Dmitrija _ Isakova 1927. g.
4. aprīlī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 28. maija lēmumu ap-
stiprināts. 1881a/36. 29064g

Daugavpilī, 1936. g. 22. dec
Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt.S.civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 27. februāri
mirušā Olekša (arī Aloiza) Čo-
dara 1936. g. 5. febr. sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1936. g. 17. novembra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 22. dec
2277a/36. 29067g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis
Sekretāra v. K. Abo 1 iņ š

Daugavpils apgabalt.S.civīlnod.,
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 7. decembrī uz
Sīmaņa un Irinas Skrobovu
lūgumu Glikerija Skrobovs at-
zīta par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 22. dec.
380a/36. 29069g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas re-
ģistrac. nodaļa paziņo, ka ai
Latgales apgabaltiesas 1924. g,
28. oktobra lēmumu reģistrētā
Latgales kreditkooperātīvu sa-
vienība galīgi likvidēta.

Daugavpilī, 1936. g. 21. dec.
Nod. pārzinis K. V i k m a n i s.

Sekretāra n. i. E. K a n e n s

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga»
Ies zemes grāmatu nodala, iz-
pildot Not. noi. 181*. p., paziņo,
ka ar Daugavpils apgabaltiesas
1936. g. 17. marta spriedumu
Jāzepam Kudoram, dzim. 1885.
gadā Kašu sādžā, atzītas īpa-
šuma tiesības aiz valdīšanas no-
ilguma uz 37a zemes gabalu,
2,904 ha platībā, atdalāmo no
Rēzeknes apr. zemes grāmatu
reģistra 29939. folijā uz Antona,
Jura, Boleslava un Jāzepa Ku-
doru vārdiem ierakstītās Sak-
stigala pag. Kašu sādžas 37.
viensētas, līdz ar tiesībām šīs
sādžas kopīpašuma 52. un 53.
gabalos, kuru kopplatība 7 des.
32 kv. asis — Vio id. daļā katrā.
(1936. g. žurn. B. 1105. num.)

Personas, kurām ir tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.",

pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinā-
tām un minēto lūdzēju ierak-
stīszerņes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem ierobežo-
jumiem. 32973. 29095g

Rēzeknē, 1936. g. 22. dec.
Priekšn. E. K r i ķ i s.

Sekretāra pal. v. V. R ī ļ s.

Rezeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodala, iz-
pildot Not. noi. 181. p., paziņo,
ka ar Daugavpils apgabaltiesas
1936. g. 18. aprīļa lēmumu, Jā-
nim Upītim, dzim. 1875. g. Ļau-
donas pagastā, atzītas īpašuma
tiesības aiz valdīšanas noilgu-
ma uz ideālo daļu — 20 desei
no Jaunlatgales apr. zemes grā-
matu reģistra 9045. folijā ierak-
stītās nekustamās mantas, at-
rodošos Balvu pagastā un sa-
stāvošu no zemes gabala ar no-
saukumu „ferma Bruklaji JVg 3",
kādas tiesības pēc folijas skai-
tās uz Andreja Upīša vārdu
(žurn. B. Hi 1160.)

Personas, kam ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo man-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai iebildumus 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."; pretējā
gadījumā lūdzēju ierakstīs ze-
mes grāmatu reģistri par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku, bez kādiem aprobežoju-
miem. 32970. 29096g

Rēzeknē, 1936. g. 22. dec.
Priekšn. v. pal. A. F e 1 d e r s.

Sekretāra pal. v. A. Abo 1 i ņ š.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
Civīlpr. lik. 2011., 2014., 2019. p.
pamata paziņo, ka pēc mir.
Fridricha Kēlera (Kolera) ir
atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības, kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.".'

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņa nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. 28982

1936. g. 22. decembrī. L. 1782
Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušās Veronikas Bukeiko
ir atklāts mantojums, un uzaici-
na, kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. i, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Ja minētas personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

1936. g. 22. dec. L 1779 28983
Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 21. de-
cembra lēmumu, pamatodamies
uz Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,

uzajcina 1933. g. 10. janvārī mi-
rušā Spiridona Matveja d. Bog-
danova mantiniekus pieteikt sa-
vas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Jaunlatgales apr., Augš-
pus pag. Rečinas viensētā. Man-
tojuma tiesības jāpieteic mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
bas Vēstnesī". 82. 28786r

Jaunlatgalē, 1936. g. 21. dec.
Miertiesnesis K. Mal kaus.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz savu šī gada
19. decembra lēmumu, Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727,
p., uzaicina 1930. g. 18. novem-
brī Zvirgzdenes pag. mirušā
Franča Zbitkovska mantiniekus
pieteikt 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantojumu, kas atrodas Zvirg-
zdenes pagastā.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas pieteikumu nepieņems.

Ludzā, 1936. g. 21. decembrī.
318 bl. 28940 r

Miertiesnesis R. Obrams.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu šī gada
19. decembra lēmumu, Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p. un Ci-
vīlproc. nolik. 1725. un 1727. p„
uzaicina 1933. g. 30. martā
Zvirgzdenes pag. mirušā Ivana
Špakova mantiniekus pieteikt
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu, kas atrodas Zvirgzdenes
pagastā.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas pieteikumus nepieņems

Ludzā, 1936. g. 21. dec.
319. 28941r

Miertiesnesis R. Obrams.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civīl-
lik. 1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1935.
gada 2. oktobrī mirušā Lifana
Andrejeva mantiniekus 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." pie-
teikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu.
C. 945/36. 28926g

Preiļos, 1936. g. 19. dec.
Miertiesu, v. i. S. N o v i c k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civīl-
lik. 1239. p, un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1930.
gada 29. septembrī miruša Ti-
moteja Podskočeva mantinie-
kus 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „VaId.
Vēstn." pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto kus-
tamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 19. dec.
C. 957/36. 28928g
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1935. g. 25.
janvārī par mirušu atzītās Ma-
rijas Jakovjevs mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sībasuz mantojumu, kas pali-
cis Rēzeknes apr. Makašēnu pa-
gasta. 28806r

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesi".

Rēzeknē, 1936. g. 21. dec.
_ Miertiesnesis _2. Ozoliņš.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1926. g. 17. janvārī
miruša Jāņa Bojševiča manti-
niekus pieteikt miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz viņa
atstato mantojumu, kas atro-
das Briģu pag. Rancāuos, 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" . 705c. 28930r

Zilupe, 1936. g. 21. decembrī.
Miertiesn. E. Smidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1928. g. 4. aprīlī miru-
šas Klāras Mutuļs un 1925. g
1. decembrī mirušā Antona Mu-
tuļa mantiniekus pieteikt mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz viņu atstāto mantoju-
mu, kas atrodas Ludzas apr,
Briģu pag. Michalino - Puncult
m., _3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Zilupē, 1936. g. 21. decembrī
706c 28932r

Miertiesn. E. Smidtchens.
Zilupes iec. miertiesnesis

uzaicina 1925. g. 1. novembrī
miruša Vikentija Dolgileviča
mantiniekus pieteikt mierties-
nesim savas mantošanas tiesī-
bās uz viņa atstāto mantojumu,
kas atrodas Pasienes pag. No-
viku sviens. JVu 6, 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievieto-
šanas „VaIdības Vēstnesī".

Zilupē, 1936. g. 22. decembrī.
719c 29093r

Miertiesn. E. Smidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzajcina 1929. g. 25. janvārī mi-
ruša Silvestra Vibornija manti-
niekus pieteikt miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
viņa atstāto mantojumu, kas
atrodas Briģu pag. jučevas c
2. viens., 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „VaI-
dības Vēstnesī".

Zilupē, 1936. g. 22. decembrī.
721c. 29094r

Miertiesn. E. Smidtchens.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesas
izpildīt. J. Petersons (Rīga,
Gertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 7. janv., pīkst. 11,
Rīga, Daugavgrīvas iela 10,
pārdos izsolē Ernesta Mežīša
smago automobili, novērtētu
par Ls 400,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1936. g. 17. decembrī.
L. 2595/36. 29325g

Tiesu izpild. J. Petersons.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kan-
cleja Rīga, Elizabetes iela 8,
8. dz., saskaņā ar Civīlproc. noi.
1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Jāņa Plūmes un ,,Latvijas kre-
dītbankas", pēc Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēles
no 30. X 1936. g. JV6 345075, un
Rīgas 2. iec. miertiesneša uzr.
no 6. XII un 20. XII 1926. g.
JNo 3879, 3720, u. c. Ls 866,20 ar
proc. prasības piedziņai 1937. g.
6. marta, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zāiē
pārdos 1. publiskā izsolē Laura
un Matildes Buchbinderu nekus-
tamo mantu pilna sastāvā, kas
atrodas Rīgā, Sabiles ielā 5, IV
hipot. iec. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1421. num.
(59. grupa, 103. grunts) un sa-
stāv no Švarcmuižas zemesga-
bala, pēc agrārās ref. 251-F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6200.— :

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras

^
zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kanclejā. 29329

Rīgā, 1936. g. 30. decembrī.
Tiesu izpildītājs L. .lakstiņš.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kan-
clejā Rīga, Elizabetes ielā 8,
8. dz., saskaņā ar Civīlproc. noi.
1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) A/S „Latvijas Kredītban-
ka" , pēc vekseļiem ar Rīgas ap-
gabaltiesas 4. civīlnodaļas uzr.
no 18. VI 1934. g. M> 664, 533,
653, 681, Ls 6685,97 ar proc.
prasības piedziņai 1937. gada
6. martā, pīksi 10, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Strazdiņa nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Paltmales ielā 8, VI hipot. iec.
un ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 1716. num. (75. grupa,
244. grunts) un sastāv no pil-
sētas dzimtrentes zemesgabala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1.572,—;

3) (ai ir hipotēku parādi
Ls 15.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 157,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kanclejā. 29331

Rīgā, 1936. g. 30. decembrī.
Tiesu izo. L. .lakstiņš.

Rīgas apgabalt. _Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kanclejā Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2500,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti un izdev. piedziņai 1937. g.
24. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pētera Krizberga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Vidrižu pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
11467. num. un sastāv no Vid-
rižu muižas atdalītā zemes ga-
bala „Lejmaļi _ 59F", 14,30 ha
kopplatība ar ekam;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000 — ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 200,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 23. dec. 29006

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Daugavpils apgabalt.3.civīlnod.,
pazjņo, ka 1936. g. 11. martā mi-
rušā Michaila Semjonova 1936.
gada 2. martā sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1936. g30. oktobra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 22. dec.
1679a/36. 29065g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.,
pazjņo, ka 1936. g. 5. aprīlī mi-
rušas Rozālijas Guduls 1936. g.
11. febr. sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1936.
gada 14. novembra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 22. dec.
?201a/36. 29066g

Priekšsēd. b. J. Dāvi s.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
izklausījusi Kalipatras Baba-
chins lūgumu atzīt Korneju Ba-
bachina par mirušu un, pama-
tojoties uz savu 1936. g. 24. no-
vembra lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1764. un_ 1565.—1570. p.,
uzaicina bezvēsts promesošo
Korneju Babactrinu 1 gada laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi; uzaicināt arī visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par Viņa dzīves vietu vai viņa
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja še noteiktā ter-
miņā nebūs saņemtas drošas zi-
ņas, ka minētais Kornejs Ba-
bachins ir dzīvs, tiesa uz iein-
teresētu personu lūgumu uz Ci-
vīlproc. nolik. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 22. dec.
1515a/36. _ 29068g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. O z o 1 i ņ š.

Daugavpils apgabalt.3.civīlnod.,
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 14. novembrī uz
Matīsa Donata un Vaclava
Streļču lūgumu Iljašs Streļčs
atzīts par mirušu un Kārsavas
pagasta tiesai uzdots atcelt II-
jašam Streļčam viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai iecelto aizgādnību.

Daugavpilī, 1936. g. 22. dec.
84a/36. 29070g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Marģera Bankaus ir at-
klāts mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. i, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. 28981

1936. g. 22. decembrī. L. 1783
Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Priekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis

paziņo, ka saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1575. p. šīs tiesas atklātā
sēdē 1937. g. 12. janvārī,
pīkst. 11, attaisīs un nolasīs mi-
rušā Aņa Birznieka un viņa sie-
vas Līzes Birznieks savstarpējo
testamentu.

Priekulē, 1936. g. 24. dec.
772. 29073g

Miertiesnesis E. Huns.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 21. de-
cembra lēmumu, Civīlproc. no-
lik. 1725. p. un Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1936. g.
4. martā mirušā Jura Orefjeva
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.,
Līnavas pagastā, Jaunkuļevas
sādžā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1936 g. 21. dec.
83. 28785r

Miertiesnesis K. M a 1 k a u s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu šī gada
19. decembra lēmumu, Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p. un Ci-
vīlproc nolik. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1925. g. 22. janvārī
Zvirgzdenes pag. mirušā Alek-
sandra Pavlovska mantiniekus
pieteikt 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī" savas manto-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantojumu, kas atrodas
Zvirgzdenes pagastā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1936. g. 21. decembrī,
317. 28939r

Miertiesnesis R. Obrams.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civīl-
lik. 1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. _p. uzaicina 1935.
gada 18. februārī miruša Jēka-
ba Urča mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 958/36. 28925g

Preiļos, 1936. g. 19. dec.
Miertiesu, v. i. S. N o v i c k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civīl-
lik. 1239. p. un Civīlproc nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1924.
gada 26. novembrī mirušā Ma-
tīsa Mežinska mantiniekus 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu.
C. 955/36. . ' 28927g

Preiļos, 1936. g. 19. dec.
Miertiesn. v. i. S. Nnviclf i s.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1932. g. 15. oktobri
miruša Kazimira Vanzoviča
mantiniekus pieteikt miertiesne-
sim savas mantošanas tiesības
uz viņas atstato mantojumu,
kā"s atrodas Pasienes pag. Pri-
cimovas c 24. viens., 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1936. g. 21. decembrī.
703c 28929r

Miertiesn. E. Smidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1935. g. 17. augustā
mirušas Elenas Leitans. dzim.
Traščenko, mantiniekus pieteikt
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz viņa atstāto manto-
jumu, kas atrodas Pasienes pag.
Robovas c. 27. viens., 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1936. g.,21. decembrī.
704c. 2893 Ir

Miertiesn. E. Smidtchens.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubienis
paziņo, ka 1937. g. 7. janvārī,
pīksi 10, Rīga, Dzirnavu
iela 103, 3. dz., pārdos 1. un 2.
izsolē Ādama Ķimbena rakstām-
galdu un radio aparātu, novēr-
tētus par Ls 220,—. 29196g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un _apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
vietas.

Rīgā, 1936. g. 23. decembrī.
Tiesu izDild. I. K a z u b i e r n s.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Petersons (Rīga,
Gertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 12. janv., pīksi 12.30,
Rīga, Noliktavas iela 5, litogrā-
fijā pārdos izsolē Artura Šmita
litogrāfijas iekārtu, novērtētu
par Ls 2209,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1936. g. 29. decembrī.
L. 315. 29326g

Tiesu izpild. .1. Petersons.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1937. g. 8. janvārī,
pīkst. 10, Rīga, Mārupes iela 8,
pārdos Mārtiņa Ozoliņa automo-
bili, novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 30. dec. 29327g
Tiesu \7.V1 ī, lalfltinč

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1937. g. 12. janvārī,
pīksi 10, Rīga, L. Nometņu
iela 5, pārdos Kārļa Kociņa
„Diamant" adāmo mašīnu, no-
vērtētu par Ls 400,—. 29328g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 30. decembrī.
Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kan-
clejā Rīgā, Elizabetes ielā 8,
8. dz., saskaņā ar Civīlproc. noi.
1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Latvijas bankas, Ādolfa Pere-
voska un Gustava Moskovska,

pec Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas pavēles no 7. IV
1934. g. Hi 313526, u. C
Ls 3680,95 ar proc. prasības
piedziņai 1937. g. 6. martā, pīkst
10, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Feigas Haitovs, Ha-
jas Vulfsons, Lejas Gasels uti
Hirša Etelsona nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā, Lapu ielā 12, IV hipot,
iec. un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 1516. num. (58,
grupa, 136. grunts) un sastāv
no Švarcmuižas gruntsgabala
pēc agrārās ref. 151-F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1.100,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 17.500, no tiem Ls 12.00C
uz Feigas Haitovs domāto daļu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 110,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
.iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kanclejā. 29330

Rīgā, 1936. g. 29. decembrī.
Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kanclejā Rīgā, Stabu
iela 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 183,20 un noka-
vēto termiņa maksājumu ar so-
du naudu un izdev. piedziņai
1937. g. 13. martā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Richarda Kronberga ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Siguldā, Dārza
ielā 25, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 18706. num. un
sastāv no Siguldas muižas at-
dalītā 475F zemes gabala,
3388 kv. m kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200 —;
. 3) tai ir hipotēku paradi

Ls 200,—; 29009
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rigas-Val-
mieras zemes gramaUj nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rigas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
Tiesu iznild. T. I.aninš.



Rīgas apgabalt. Kigas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvības
ielā 85, 9. dz.) paziņo, ka, sa-
skaņā ar prasītājas Rīgas hipo-
tēku biedrības lūgumu izbeigt
piedziņu, Felicijas Hiršheits ne-
kustamas mantas Rīgas Jūrma-
lā, Majoros, Smilšu ielā 21 (ve-
cais num.), ar zemes grām. reģ,
2575. num., izsole, kas nolikta
1937. g. 27. februārī, pīksi 10,
Rīgas apgabaltiesa, ir atcelta.

Rīgā, 1936. g. 29. decembrī.
2036. - 29363g
Tiesu izoild. K. Riekstiņš,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kanclejā Rīgā, Stabu
iela 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 5080,— nokavēto
termiņmaksu ar nokavējuma
renti _ un izdev., Kārļa Dzenīša
prasības atlikuma ar proc. un
izdev. piedziņai 1937. g. 24. jū-
lija, pīksi 10, Rīgas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa Lāča
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Suntažu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 15510. num. un sastāv
no Suntažu muižas atdalītā ze-
mes gabala Xāči _ 278F", 22,47
ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1818,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9200,— ; 29004

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu des-
mitā daļā — Ls 181,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 23. decembrī.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kanclejā Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma termiņmaksu no 1935. g.
aprīļa ar nokavējuma renti un
izdev. piedziņai 1937. g. 24. jū-
lijā, pīksi 10, Rīgas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Elzas
Bekmauis (Bockmann), dzim.
Leidigs, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Inčukalna pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 7119. num.
un sastāv no Inčukalna muižas
zemnieku Līcīt-Gailīt 22. mā-
jām, ar zemesgrām. reģ. 4945.
num., atdalītām Jaun-Līcīšu
mājām, 10,16 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2600—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3200.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —? Ls 260,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir_ vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 22. dec. 29012
Tiesu izoild. I. L a d i n š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr,
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kanclejā Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas piensaimnieku
centrālās savienības prasības
Ls 347,50 ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. g. 24. jūlijā, pīkst.
10, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Jāņau d. Eglīša
nekustamo mantu pilna sastāva
kas atrodas Rīgas apr. Vjdrižu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģjstra 11048. num. un sastāv
no Igates muižas ar zemesgrām.
reģ. 67. num. atdalītā zemes ga-
bala Žīdiņi _3-F, 16,26 ha kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4043,— ;

?i) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900 — ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 404,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 22. dec. 29014
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kanclejā Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Friča Langes prasību
Ls 685,— ar proc. un izdev.
Valsts zemes bankas aizdevuma
Ls 6500,— nokavēto termiņmak-
su ar nokavējuma renti un iz-
dev. piedziņai 1937. g. 24. jūlijā,
pīksi 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa - Edu-
arda Krūzes nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rī-
gas apr. Krimuldas pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
2882. num. un sastāv no Engel-
artes muižas atdalītām Dun-
duru mājām, 77,05 deset. kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8100—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 20.000,— ;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls;810,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 22. dec. 29016
Tiesu izoild. .1. L a n i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kanclejā Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Jāņa Kārkliņa prasības
Ls 1251,87 ar proc.'un izdev.
piedziņai 1937. gada 24. jūlijā,
pīksi 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Pāvila
Kārkliņa mant. masas nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas apr. Zaubes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6077. num. un sastāv no Bērzu
muižas atdalītā zemes gabala
„Kārklim 7F", 18,96 ha koppla-
tība ar ekam;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1111,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2600,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 111,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 29019

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
citu prasības piedziņai no An-
dreja Zikmaņa 1937. g. 24. febr.,
pīksi 1 _0, _ Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zāle pārdos 2. publiskā iz-
solē _ Andrejam Zikmanim pilnā
sastāva piederošās Ventspils
apiņķa Piltenes pagasta Tai-
miņu mājas ar zemesgrām. reģ.
5398. num., 14,97 ha kopplatībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta nar Ls 100.—:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 10,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 29286

Ventspilī, 1936. g. 28. dec.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(ķancleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
citu prasības piedziņai no Edu-
arda un Līnas Nusbaumiem
1937. g. 24. februārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Eduardam un Līnai Nusbau-
miem pilnā sastāvā piederošo
nekustamo mantu Ventspilī,
4. kvari ar zemesgrāmatu
103/2251. num._;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 360,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7.523,05 un 8000 rbļ. c. nau-
da ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 36,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā. 29287

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļas kanclejā.

Ventspilī, 1936. g. 28. dec.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Martas Mitejnbergs prasī-
bas piedziņai no Ādama Gutma-
ņa 1937. g. 24. februārī, pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ādamam Gutmanim pilnā sastā-
vā piederošās Ventspils apriņķa
Užavas pagasta Birzgaļu mājas
ar zemesgrām. reģ. 4768. num.,
5,68 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 170,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 17,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo _ nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 29288

Ventspilī, 1936. g. 28. dec.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Friča Pretica, Andreja
Brensona un Valsts zemes ban-
kas prasības piedziņai no Jāņa
Kuļķevica 1937. g. 24. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē _ Jānim Kuļķevicam pilnā
sastāvā piederošās Ventspils
apriņķa Piltenes pagasta Diž-
Katlapu mājas ar zemesgrām.
reģ. 1056/2892._ num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 6800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4900— un 1000 rbļ. c nau-
da ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
šības nauda Ls 680,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

'5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs sās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 29289

Ventspilī, 1936._ g. 28. dec.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Vilhelma-
Korneliusa Kāļa 1937. g. 7. jūlijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Vilhelmam - Korneliusam
Kālam pilnā sastāvā piederošās
Ventspils apriņķa Ēdoles pagas-
ta Bungu mājas ar zemesgrām.
reģ. 2738. num.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 4500,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.000,— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 450,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz_ izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 29291

Ventspilī, 1936._ g. 28. dec.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Emilijas Pe-
tersons 1937. g. 7. jūlijā, pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Emīlijai Petersons pilnā sastāvā
piederošās Ventspils apriņķa
Vārves pagasta Pētersonu -
Rutku mājas ar zemesgrām.
reģ. 1147/3253. _ num.;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 811,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 81,10 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās ' nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 29290

Ventspilī, 1936._ g. 28. dec.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Andreja Sī-
maņa 1937. g. 7. jūlijā, pīksi
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Andrejam Sīmanim pilnā sa-
stāva piederošās Ventspils ap-
riņķa Vārves pagasta Kalnmaļu
mājas ar zemesgrām. reģ. 5902.
num., 25,77 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2500,— ;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 250,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 29293

Ventspilī, 1936. g. 28. dec.
Tiesu izpildītājs J. D aile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no luliusa -

Adolta - Teodora Kauliņa
1937. g. 7. jūlijā, pīksi 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Juliu-
sam-Adolfam-Teodoram Kauli-
ņam pilnā sastāvā piederošās
Ventspils' apriņķa Vārves pa-
gasta Kauliņu mājas ar zemes-
grām. reģ. 4448. num., 20,98. ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2100,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700.— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
šības nauda Ls 210,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. ^9292

Ventspilī, 1936. g. 28. dec.
Tiesu izpildītais .1. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Jāņa Šmita
1937. g. 7. jūlijā, pīksi 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jānim
Šmitam pilnā sastāvā piedero-
šās Ventspils apriņķa Ziru pa-
gasta Būru mājas ar zemesgrā-
matu reģ. 4407. num., 21,39 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3200,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 4740,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 320,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 29294

Ventspilī, 1936. g. 28. dec.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai, no Ģirta Šnik-
valda 1937. g. 7. jūlijā, pīksi 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zā-
lē pārdos 1. publiskā izsolē
Ģirtam Šnikvaldam pilnā sastā-
vā piederošās Ventspils apriņķa
Dundagas pagasta Strēlnieku
mājas ar zemesgrām. reģ.
262/1277. num.;_

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3200,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 320,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 29295

Ventspilī, 1936. g. 28. dec.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Viļā Kučera
1937. g. 7. jūlijā, plkst.10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Vilim
Kučeram pilnā sastāvā piedero-
šās Ventspils apriņķa Ances pa-
gasta Lužpurnieku mājas ar ze-
mesgrām. reģ. 4931. num., 22,73
ha kopplatība;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 100,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka

ir atļauts iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu^

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 29296

Ventspilī, 1936. g. 28. dec
Tiesu izpildītājs .1. Daile.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpild. J. R o-
1 a v s (kanclejā Indriķa iela 6,
Ulicha ielā 51), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. p., paziņo, ka
1937. g. 5. martā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekus-
tamu mantu, piederošu trīs
ideālās desmitdaļas (3/10) mirušā
Žano-Šaje Davidova mantojuma
masai, kas atrodas Liepājā, Ju-
lianes ielā 21 un Marijas ielā 10,
ierakstīta Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļas zemes
grāmatās ar 376. hip. num.

Sī nekustama manta puna sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 6432,
bet tās pārdodamās trīs desmit-
daļas (3/,) uz Ls 1929,60 un tiek
pārdota Idas Fridbergs prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu _ ir
nostiprināti hipotēku parādi
3000 krievu cara rubļu un
Ls 5000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. un 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1929,60
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kas būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītāj. jāiemaksā Ls 192,96
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobili.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 21. decembri.
L. 3157/36. g. 29113

Tiesu izpildītājs J. R o 1 avs.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
A. Meike (kanclejā Liepāja,
Tiesas ielā 4, 3. dz.), saskaņa ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Haima Michelsona prasību ap-
mierināšanai 1937. g. 2. jūlijā,
pīksi 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā iz-
solē Jukumam Štālbergam pie-
derošo nekustamo mantu, Lie-
pājas apr., Durbes pag. „Plū-
ģu" mājas, ar hip. 1951-11. reģ.
num., pilnā sastāvā un 39,64 de-
set. platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas -
Aizputes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8100,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 6000,— Valsts zemes bankai
un Ls 11.000,— Durbes krājaiz-
devu sabiedrībai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 810,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.

Liepājā, 1936. g. 22. decembrī.
?No 553. 2897Ir

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
paziņo, ka „Vald. Vēstn." 1936,
gada 243. num. izsludinātā Izota
Vasilija d. Lisova nekustamas
mantas, kas atrodas Ilūkstes
apr. Kurcuma pagastā un sastāv
no „Paserišku 20/21." mājām
hip. 2392. num., pārdošana iz-
solē 1937. g. 9. janv., atcelta.

Grīvā, 1936. g. 22. dec 29117
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e (kanclejā Krustpilī,
Rīgas ielā 202) paziņo, ka sa-
skaņā ar lik. par dažu parādu
piespiedu pārjaunošanu („Vald.
Vēstn." 1934. g. 246. num.),
„Vald. Vēstn." 1936. g. 131. n.
izsludināta izsole par Jura
Skruzmaņa nekustamā īpašuma
pārdošanu ar hip. 5080. num.,
kas _ atrodas Daugavpils apr.
Līvānu pag., pārcelta uz 1937. g.
17. aprīli.

Krustpilī, 1936. g. 23. dec.
352. 29138g

Tiesu izpild. P. Dauee.



Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kanclejā Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa iela 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai 1937. gada
20. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Jāņa Antona d. Putina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Gai-
galavas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 22294. folijā un
sastāv no 117F zemes gabala
ar nosaukumu ,,Putini", 1,57 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 65,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 6,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1936. g. 22. dec.
613 29115
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.

Liepaias apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. M e i k e (kanclejā Liepājā,
Tiesas iela 4, 3. dz.), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Haima _ Michelsona prasību ap-
mierināšanai 1937. g. 1. oktobrī,
pīkst l_ 0,_ Liepajas apgabaltiesas
sēžu zāle pārdos 1. atklātā iz-
sole Jānim Stūrmanim piedero-
šo nekustamo mantu Liepājas
apr. Medzes pag. ,.Ažu" mājas,
ar hjp._ 1448-11. reģ. num., pilnā
sastāva un 26 ha platībā;

2) šas nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustama manta pilnā sa-
stāva novērtēta par Ls 13.038;

4) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 7100,— Valsts zemes bankai
un Ls 5000,— Vilim Auzuliņam;

5) solīt.-jāiemaksā'Ls 1303,80
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš, šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.

Liepājā, 1936. g. 22. decembrī.
?Nē 118. 28970r

Tiesu izpildītājs A. Meike.
Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildītājs A. J a n -
sons (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils iela 19), saskaņā ar Civīl-
proc nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Kuldīgas pagasta pašval-
dības un Kuldīgas Latviešu
krājaizdevu sabiedrības prasību
apmierināšanai 1937. g. 5. febr.,
plkst._ 10, Liepājas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jēkabam Ķimenim - Ķi-
melim pilnā sastāvā un 2,16 de-
setīnas platībā piederošo nekus-
tamo mantu Kuldīgas apr., sa-
stāvošu no Kuldīgas pagasta
zemes gabala „Jaunzveji" ar
zemes grāmatu reģistra 4899.
numuru:

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgramatau nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 360,—;

4) nekustamai mantai hipo-
tēku parādu nav;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 36,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1936. g. 28. dec.
?Ne 184/36. 29308r

Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. J a n -
sons (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Kuldīgas pagasta pašvaldī-
bas un Kuldīgas vācu sabiedrī-
bas kases prasību apmierināša-
nai 1937. g. 5. martā, pīksi 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Jānim
Muceniekam vienā domātā treš-
daļā un Katrīnei Mucenieks di-
vas domātās trešdaļās piedero-
šo nekustamo mantu Kuldīgas
apr., sastāvošu no Kuldīgas pa-
gasta „Prāmnieku 46" mājām ar
zemesgrāmatu reģ. 2874. num.;
visas nekustamās mantas pla-
tība ir apm. 74 desetīnas;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Kuldīgas
zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8205,— ;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Latvijas bankai
Ls 1000,—, Valsts zemes ban-
kai Ls 1600,—. Annai Malkcirtis
Ls _ 2250,—, Kuldīgas Latviešu
krājaizdevu sabiedr. Ls 1200,—
un Rūdolfam Vilke Ls 532,54;

5) solītāj. jāiemaksā Ls821,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1936 g. 28. dec.
No 524/36. 29299"

_Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. .1a n -
sons (kanclejā Kuldīga, Vents-
pils iela 19), saskaņa ar Civīl-
proc nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Kuldīgas Latviešu krājaiz-
devu sabiedrības, Planīcas pa-
gasta pašvaldības un Makša
Goldingera prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 5. martā, pīksi

10, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zāle pārdos 1. publiskā izsolē
Kristapam (arī Krišis) Gulbim
pilna sastāva un 18,76 desetīnas
platībā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr., sastāvošu
no Planīcas pagasta zemes ga-
bala „Antiņ 28" ar zemes grā-
matu reģistra 5746. num.;

2) šas nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved . Kuldīgas
zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāva novērtēta par Ls 1401,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 600,— Valsts
zemes bankai un Ls 700,— Lat-
vijas bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 141
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1936. g. 28. dec.
?NŠ 719/36. 29300r

Tiesu izpildītais A. J a n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. J a n -
sons (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils iela 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Annas Eglenieks arī Jan-
sons prasības apmierināšanai
1937. g. 2. jūlijā, pīkst. 10, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Jēka-
bam Jansonam pilnā sastāvā
un 9,25 ha platībā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Rendas pagasta
zemes gabala „Cepļi 38F" ar
zemes grāmatu reģistra 10666.
numuru, atdalīta no Grauzdu-
pes muižas;

2) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1230,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2400,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 123,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1936. g. 28. dec.
L. 1145/36. 29302g
Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. J a n -
sons (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc-. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Andreja Luksa un Friča
Gintera prasību apmierināšanai
1937. g. 2. jūlijā, pīksi 10, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Fricim-
Viktoram-Kristapam Ķimenim
pilna sastāva un 17,13 ha platībā
piederošo nekustamo mantu
Kuldīgas apr., sastāvošu no
Kuldīgas pagasta zemes gabala
„Sīļi 188F ar zemes grāmatu
reģistra 11664. num.;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 504,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes ban-
kai Ls 3800,— ;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 51,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1936. g. 28. dec.
L. 308/36. 29303g

Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. J a n -
sons (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Pirmās Alšvangas krājaiz-
devu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1937. gada 2. jū-
lijā, pīksi 10, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pēterim Strē-
lim pilnā sastāvā un 23,512 ha
platībā piederošo nekustamo
mantu Aizputes apriņķī, sastā-
vošu no Gudenieku pag. „Pā-
vulu" mājām ar zemes grāmatu
reģistra II folija 7744. num.;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grām. nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3410,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes ban-
kai Ls 3410,— ;

5) solīt, jāiemaksā Ls 341,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1936. g. 28. dec.
L. 822/36. 29305g

Tiesu izpildītajs_A. J a n s 0 n s.
Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildītājs A. J a n -
sons (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Kuldīgas Latviešu krājaizdevu
sabiedrības prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 2. jūlijā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jānim-
Teodoram Rozentālam pilnā sa-
stāvā un 22,02 ha platībā pie-
derošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr., sastāvošu no Tur-
lavas pagasta zemes gabala
„Atpūtas 10F" ar zemes grā-
matu reģistra 11824. num.;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1664,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes ban-
kai Ls 3200,— ;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 167,—?
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1936. g. 28. dec.
L. 247/36. 29309g
Tiesu izpildītājs A. J a n s 0 n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. J a n -
sons (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-'
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
2. jūlijā, pīksi 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Lienai, Jurim,
Indriķim, Jānim, Krišam un
Annai Zedneriem un Juliannai
Redis pilnā sastāvā un katram
vienā ideālā septītā daļā pie-
derošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr., sastāvošu no Kuldī-
gas pagasta „Pļavesarg-Zedner
50." mājām ar zemes grāmatu
reģistra 1911. num.;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8135,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes ban-
kai Ls 390,— un mantojuma no-
dokļa samaksas nodrošinājums
Ls 157,50;

5) solītāj. jāiemaksā Ls814,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1936. g. 28. dec.
L. 750/36. 29310g
Tiesu izpildītājs A. J a n s 0 n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. J a n -
sons (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils iela 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Kuldīgas Latviešu krājaiz-
devu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 2. jūlijā,
pīksi 1_0Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
sole mirušās Edas Lagzdinš
m/m piederošo nekustamo man-
tu Kuldīgas apr., sastāvošu 110
domātas ideālas pusdaļas no
Kurmales pagasta „Kalleznie-
ku" mājam ar zemes grāmatu
reģistra 958. numuru; visas mā-
jas platība apm. 127 pūrvietas:

2) šas nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Kuldīgas
zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 7511,—;

4) nekustamai mantai hipotē-
ku parādu nav;

5) Solītāj. jāiemaksā Ls 376,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1936. g. 28. dec.
?No 109/36. 29313r

Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
savā, Vienības ielā 35), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 150,64 ar termiņ-
maksājumiem un soda naudām
piedziņai 1937. gada 13. martā,
pīksi 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Este-
res Movša m. Gordins nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Kārsavas pilsētā, Avotu
ielā 1, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 142. num. (1. grupā)
un sastāv no gruntsgabala,
1070 kv. m. platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200, —;

3a) solīšana sāksies saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 29134

Kārsavā, 1936. g. 23. dec.
Tiesu izp. v. i. J. R u d z 11 i s.

ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 79,82 ar termiņ-
maksajumiem un soda naudām
piedziņai 1937. gada 13. martā,
pīksi 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ro-
chas Simcha m. Sandlers nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Kārsavas pilsētā, Spor-
ta ielā 15, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 261. num., un sa-
stāv no gruntsgabala, 1145 kv.
rn platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas- Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 29136

Kārsavā, 1936. g. 23. dec.
Tiesu izp. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 31. jūlijā, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Andreja Ni-
kolaja d. Košmana nekustamās
mantas 3U id. daļ., kas atrodas
Daugavpils apr. Piedrujas pag.
Lupandu sādžas 7. viensētā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
1731. num., un sastāv no 8,154
ha platības;

2) nekustamā manta publ. iz-
solei novērtēta par Ls 885,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un< jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnod. kanclejā. 29121

Krāslavā, 1936. g. 22. dec.
Tiesu izpildīt. J. A v 0 t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
oaziņo, ka:

1) Ludviga Cimoško prasības
apmierināšanai 1937. g. 31. jū-
lija, pīkst. 10, Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Franča
Tomasa d. Dzalba nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Aulejas
pag. Dzalb-Ordovsku sādžas 3.
viensēta, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 22293. num., un
sastāv no 4,933 ha platības;

2) nekustamā manta publ. iz-
solei novērtēta par Ls 521,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
:ada p_ ēc likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
nes grāmatas ved Daugavpils-
Hūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
iapieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
nantas dokumentos var ieska-
ities tiesu izpildītāja kanclejā,
jet divas nedēļas pirms izso-
es dienas Daugavpils apgabal-
lesas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 23. dec.
ri^c. īr,:}Aīl T A .. „ i. _ : „'l _ „

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v 0 t -
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku iela 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Rafaila Viškina prasības
apmierināšanai 1937. g. 31. jū-
lijā, pīksi 10, Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Donata
Donata d. Joņina nekustamās
mantas V? id. daļ., kas atrodas
Daugavpils apr. Pustiņas pag,
Kulakišku sādžas viensētas di-
vos gabalos Ny 10 un 1it. „Z",
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 2128. num., un sastāv no
27,95 des. platības;

2) nekustamā manta publ. iz-
solei novērtēta par Ls 1.478,50;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā. 29122

Krāslava, 1936. g. 22. dec.
Fiesu izpildīt. 1. A v n t n i p k «

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jan-
s on s (kanclejā Kuldīga, Vents-
pils ielā 19), saskaņa ar Civīl-
proc nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Zaņa Meiera prasības_ ap-
mierināšanai 1937. g. 2. jūlija,
pīksi 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiska iz-
solē Jēkabam Prūsim pilna sa-
stāvā un 20,61 ha platība pie-
derošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr., sastāvošu no Ren-
das pagasta zemes gabala „Kud-
rīši 9F un 9Fa" ar zemes grā-
matu reģ. 9180. nurm;

2) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustama manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 1860,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes ban-
kai Ls 3600,— ;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 186
drošības nauda un jāuzrāda

Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1936. g. 28. dec.
L. 831/36. 29304g

Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s,

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
savā, Vienības ielā 35), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 376,60 ar termiņ-
maksājumiem un soda naudām
piedziņai 1937. gada 13. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Edi-
das Abrāma d. Udema nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Kārsavas pilsētā, Sta-
cijas ielā 23, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 141. num. un
sastāv no gruntsgabala, 9058kv.
iri platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1936. g. 23. dec. 29135
Tiesu izp. v. i. J. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
savā, Vienības ielā 35), saskaņā

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Rudzītis (kanclejā Kār-
savā, Vienības ielā 35), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 232,71 ar termiņ-
maksājumiem un soda naudām
piedziņai 1937. gada 13. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Alek-
sandras Fedora m. Mīkstums,
dzim. Belijs, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kār-
savas pilsētā bij. Latgales, tag.
Vienības ielā 20, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 165. num.
un sastāv no gruntsgabala, 3574
kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

1) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 29137

Kārsavā, 1936. g. 23. dec.
Tiesu izp. v. i. J. Rudzītis.

Biķernieku pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
570. labības grām., ko šī pag.
valde 1935. g. okotobrī izdevusi
Matvejam Nikolajevam. 28439g



Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
diņš (kanclejā Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa iela 16), saskaņā ar
Cīlproc nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai 1937. gada
20. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Staņislava Kaspara d.
Dergača nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Nautrēnu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 12670. folijā un
sastāv no 293F zemes gabala,
ar nosaukumu „Miezīši" 1,50 ha
platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 70,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 7,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā:

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1936. g. 22. dec.
705 29116
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 8004. apliecību par iesauk-
šanas atlikšanu slimības deļ, ko
viņš 1935. g. 28. febr. izdevis
Izraelim Vainikam. 28996g[t

Rīgas
notārs Eduards Brikovskis,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-
lija „Likuma par tirdzn. un
rupn. uzņēmumu atsavināšanu",
paziņo, ka, saskaņā ar viņa kan-
torī 1936. g. 23. decembrī ar
reģ. 12235. num. apliecināto un
aktu grāmatā ar 52. num. ierak-
stīto pirkšanas-pārdošanas lī-
gumu, Antonija Rādns, dzīvo
Rīgā, Marijas ielā 53, 6. dz. pār-
devusi un nodevusi viņai piede-
rošo Rīgā, Elizabetes ielā 41/43
kondītoreju-maiznīcu ar visu
aktīvu un pasīvu Latvijas pil-
sonei Eiženijai Sokolovskis,
dzīv. Rīgā, Elizabetes ielā 41/43.
10. dz. 28992g

Rīgā, 1936. g. 23. decembrī.
Notārs E. Brikovskis,

Liepājas notārs Gotfrīds Sten-
grevics,

pamatojoties uz Andreja Eglī-
tes, dzīvojoša Liepājas apr.,
Grobiņas pag. „Eglīšu" mājās,
lūgumu paziņo, ka minētais
Andrejs Eglīte ir atsaucis ģe-
nerālpilnvaru, izdotu viņa sie-
vai Ernestīnei Eglīte, dzimušai
Morics, ko apliecinājis Liepā-
jas notārs Gotfrīds Stengrevics
1933. g. 8. aprīlī ar reģistra
2619. num., līdz ar visiem var-
būtējiem tālākpilnvarojumiem
un kā tamdēļ šī ģenerālpilnvara
un visi varbūtējie tālākpilnvaro-
jumi uzskatāmi par anulētiem
un spēkā neesošiem. 29140g

Notārs G. Stengrevics.

i»™ " '

%iiu iestāžu
shMdi&nāļumi.

?iii I

Demenes pagastam,
Ilūkstes apr., vajadzīgs

Demenes-Kufcuma rajona ārsts.
Darbības rajonā ietilpst De-

menes pagasts ar 3525 un Kur-
cuma pagasts ar apm. 2548 ie-
dzīvotājiem. Doktorāts un ap-
tieka pie Kurcuma stacijas, De-
menes pagastā.

Alga pēc Tautas labklājības
ministrijas noteikumiem, brīvs
dzīvoklis (4 istabas un virtuve)
ar apkurināšanu un apgaismo-
šanu; ārsta rīcībā sakņu dārzs.

Ārsti, kas vēlētos šo vietu pie-
ņemt, tiek lūgti līdz 1937. gada
16. janvārim iesniegt Demenes
pagasta valdei lūgumu ar Ls 2,-
zīmognodevu līdz ar vajadzī-
giem dokumentiem.

Pieņemšanas dienā 1937. gada
20. janvārī līdz pīkst. 14 jāie-
rodas personīgi pie Demenes
pagasta valdes.

Dzelzceļa stacijas: Zemgale
— 6 km un Kurcums — 7 km.

Demenē, 1936. g. 24. dec.
2127. 2* 29337g

Pagasta alde.

.!
i

.

Rīgas pils. bāriņtiesa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
mir. Alberta Grīšļa mani aiz-
gādnim Arnoldam Kiršteinam
1932. g. 20. aprīlī izdoto 1782.
apliecību. 28997g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
?No 121668/129470, kas 1932. g.
18. VII izdota Staņislavam Pur-
viņam; 2) R .No 149461/150171
— 1933. g. 1. IV Lavizei Kocers;
3) R .No 169173/169674, ko Soc.
apg. nod. 1934. g^ 12. IX izde-
vusi Kristīnei Elerts; 4) R
?Nu 174869/173457, ko šī valde
1935. g. 21. I izdevusi Borucham
Ainbinderam; 5) Z JMb 43255/95,
ko Aizupes pag. valde 1932. g.
izdev. Alirēdam-Jānim Kalvi-
ņatn; 6) L N> 69850/60, ko Višķu
pag. valde 1935. g. 28. III izde-
vusi Marijai Trifanovs, dzim.
Purviņš. 29181g

Alsviķu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. PT 023335/1045, ko šī pag.
valde 1928. g. 25. maija izdevusi
Augustam Bērziņam. 28838g

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgu 253. darba grā-
matiņu, ko Ugāles pag. valde
1932. g. 10. jūnijā izdevusi Ar-
noldamBabram. 29157g

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CT 002074/
7131, ko Ventspils pils. polic.
priekšn. 1928. g. 26. marta iz-
devis Eleonorai Tīdenbergs.

Rīgas prei. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām kara-
klausības apliecības: 1) nozag-
to 8680. apl., ko 9. Rēzeknes
kajn. pulka komand. 1934. gada
23. augustā izdevis Kārlim-Al-
frēdam Poriņam, dzim. 1911. g.
13. jūlijā, un 2) 3657. apliecī-
bu, ko 4. Valmieras kājn. pulka
komand. 1931. g. 22. maijā iz-
devis Jānim Balodim, dzim.
1908. g. 22. augustā. 29198g

Daugavpils prefektūra atsauc
savu sludinājumu, kas ievietots
„Vald. Vēstn." š. g. 288. num.
par Latv. pases ser. BL 005194/
4670 nozaudēšanu, ko šī pref.
1927. g. 15. dec. izdevusi Ani-
sirnam Sokolovairt, jo minētā
pase ir atrasta un skaitās par
derīgu. 29156g

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētas radiofona lietošanas at-
ļaujas: 1) 1068., kas 1934. gada
5. febr. izdota Slomam Gordo-
nani, un 2) 1591., kas 1934. g.
13. nov. izdota Alfrēdam Kuš-
ķitn. . 29148g

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām Joņa Grigaliunasa nozau-
dētās Janišķes pag. valdes iz-
dotās: 1) Lietuvas iekšzemes
84237. pasi, kas izdota 1920. g.
5. martā, un 2) leģitimācijas
kartiņu (numurs un izdošanas
laiks nav zināmi). 29151g

Kuldīgas pils. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Ivandes pag. valdes Emilijai
Ozols izdoto 7.', un 2) Rendas
pag. valdes Aleksim Garkājim
izdoto 204. darba grāmatiņas.

Pastendes pag. valde izsludina
par nederīgām pazaudētās Lat-
vijas iekšz. 83. un 84. pases, ko
Tuk.-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšn. 1927. g. 30. sept. iz-
devis Anlīzei un Reinim Dze-
guzēm. 24454g

Rembates virsmežzinis izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
1981. ieroču atļauju, ko izsnie-
dzis Mežu departam. 1922. gada
30. sept. mežsargam Jānim
Avotiņam. 29145g

Rēzeknes apr. polic. S. iec.
priekšn. izsludina par nozaudētu
6,35. kal. automātisko „Brow-
ning" 805114. pistoli, ko nozau-
dējis Urijs-Gesels Kovnats Va-
rakļānos. Atradējam pistole
jānodod policijai. 29155g

Rīgas apr. polic. 2. iec.
priekšu, izsludina par nederīgām
nozaudētās Latvijas iekšz. pa-
ses: 1) ser. NZ 003329/151, ko
Sidgundas pag. valde 1927. g.
24. nov. izdevusi Jānim-Augus-
tam Graudiņam, un 2) ser. NT
001741/940, ko Mores pag. valde
1931. g. 4. febr. izdevusi Emmai
Rozenbergs. 29319g

Annas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PV JMs 014283/
1776, ko šī pag. valde 1930. g.
10. februārī izdevusi Vilmai-
Antonijai Dinga, dz. Sloģis.

Dagdas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo 797. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Vladislavam
Nartišam. 28837g

Salienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 1200. zīnu ko šī
pag. valde 1934. g. 12. jūlijā iz-
devusi Potafijam Pavlovam.

Vitrupes pag. tiesa izsludina
par nederīgu nozaudēto 29. aiz-
bildņa apliecību, ko šī pag. tie-
sa 1922. g. 16. martā izdevusi
bāra aizgādnim Mārtiņam Trei-
jam Jēkaba-Voldemāra Korpa
bāru lietā. 28830g

2>a£ādt
sluāimmļMmi.

Rīgas apvienotā kooperatīva
administrators

uzaicina kooperatīva pirms ad-
ministrācijas kreditorus uz

SAPULCI,
1937. g. 12. janvārī, pīkst. 16,
Rīga, Brīvības iela 184 (koope-
ratīva kantora telpās).

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku ievēlē-

šana;
2) administrācijas ziņojums;
3) vēlēšanas;
4) izlīgums ar parādnieku.

Firmu pārstāvjiem, piedalo-
ties sapulcē, jāuzrāda formālas
pilnvaras. 29334g

Administrators A. Stūre.

Rīgas krāšanas un aizdošanas
biedrība,

dib. 1882. g.
Rīgā, Blaumaņa ielā 17,

paziņo saviem biedriem un no-
guldītājiem, ka no 1937. gada
1. janvāra biedrība, pamatojo-
ties uz valdes un padomes šī
gada 29. decembra kopsēdes
lēmumu,
aprēķinās par visāda veida aiz-
devumiem 7%> gadā un maksās

par noguldījumiem:
terminētiem un ciešiem nogul-

dījumiem, ar iepriekšēju uz-
teikšanu 5V2 proc. gadā;

ciešiem noguldījumiem, bez ie-
priekšējas uzteikšanas no
4—5 proc. gadā;

par tekošiem rēķiniem no ļlk
līdz 4 proc. gadā.

29360g Valde.

Vidzemes arngas ugunsdzēsēju
biedrības

1936. g. 27. decembrī sarīkotās
mantu izlozes

VINNESTU SARAKSTS.
Vinnests Ls 150,—: 62.

No Ls 20— līdz Ls 40,—: 21, 44.
No Ls 10,— līdz Ls 20,—:

333, 338, 829, 1030, 1168, 1361,
2068, 2151, 2245.

No Ls 1,— līdz Ls 10,—:
22, 31, 32, 45, 95, 123, 181,

223, 260, 272, 361, 374, 403, 454,
455, 485, 528, 538, 546, 565, 595,
596, 616, 619, 636, 662, 664, 695,
713, 725, 727, 734, 738, 743, 784,
818, 834, 835, 847, 852, 901, 909,
913, 937, 942, 961, 998.

1031, 51, 55, 63, 71, 76, 77
107, 212, 217, 250, 251, 280, 284,
297, 302, 321, 351, 389, 452, 469,
472, 544, 547, 562, 589, 662, 664,
672, 675, 692, 731, 759, 775, 785,
799, 813, 817, 821, 843, 872, 873,
932, 969, 970, 971, 992, 999.

2092, 98, 104, 122, 154, 157,
161, 168, 187, 242, 264, 279, 303,

'314, 348, 444, 449, 460.
Vinnestus izsniegs 1 mēneša

laikā pēc šī vinnestu saraksta
izsludināšanas „Vald. Vēstn."

Vinnesti saņemami katru otr-
dienu un piektdienu no pīkst 19
līdz 20 Rīgā, Biķernieku ielā 8.
?« HMi

Ebreju nabagu apģērbšanas
biedrības ..Malbiš-Arumim"

mantu loterijas 1936. g. 27. dec.
izlozes

VINNESTU SARAKSTS.
Vinnesti no Ls 100,- līdzLs245.-:

911, 2009, 2212, 269 3, 3012,
3631, 3950,4490.

No Ls 20,- līdz Ls 75,-:
68, 165, 1073, 1281, 1437, 1492,

1952 , 2594, 3375, 4316, 4747.
No Ls 10,- līdz Ls 19,-:

185, 226, 1085, 1388, 3013*3070, 3594, 3910. 4367, 4626,A7M1 AQA?

Vinnesti zem Ls 10,-:
72, 77, 100, 126, 169, 176;

216, 231, 289, 344, 348, 360, 407,
416, 418, 424, 492, 497, 530, 532,
539. 568, 586, 602, 638, 669, 675,
692, 699, 722, 854, 861, 881, 965.

1006, 18, 23, 147, 194, 224,
273, 318, 344, 392, 395, 418, 472,
491, 541, 617, 650, 701, 733, 758,
798, 868, 880, 900. 919.

2010, 18, 24, 53, 64, 72, 95,
139, 194, 203, 239, 268, 329, 402',
439, 442, 445, 498, 574, 650, 686,
704, 735, 768, 773, 791, 841, 860,
862, 916, 929.

3014, 20, 24, 28, 107, 130,
143, 156, 210, 245, 271, 276, 309,
322, 370, 411, 434, 450, 459, 461,
498, 590, 606, 636, 653, 657, 663,
664, 674, 675, 681. 691, 692, 695,
725, 740, 752,. 754, 763, 770, 777,
784, 863, 876, 902, 961, 979.

4028, 30, 35, 50, 61, 151,
159, 201, 216, 266, 272, 374, 431,
432, 464, 482, 528, 550, 611, 680,
716, 717, 729, 746, 785, 796, 881,
882, 893, 932, 951.

5000.
Vinnestus izsniegs biedrības

„Malbiš-Aruinim" telpās, Mari-
jas ielā 19, 22. dz., ikdienas no
pīkst. 16—20 līdz 1937. g. 4. febr.
izņemot piektdienas un sestdie-
nas. 29335g"

Neizņemtie vinnesti paliek
biedrībai „Malbiš-Arumim" par
labu.

Nabagu apģērb, biedrība
\««iu:^ A : « r»7„^iuriiuia muli &

„ - zī » , ma.

Āriauas krājaizdevu
salīledrl&a

paziņo, ka no 1937. g. 1. janvāra

viņa maksās par noguldījumiem
uz nenoteiktu laiku līdzšinējo
6°/o vieta 5/o gadā.
29315g YaWe^_

Iespiests Valsts tipogrāfija.

ļ Latvijas Kredītbankas
paziņojums.

Piemērojoties Kreditnolikuma 656.—658. un 660.—662. pantiem,
Latvijas Kredītbanka ziņo, ka tā

1937. gada 30. janvārī nobeigs maksāšanas
grūtībās nonākušās

Rīoas Kritikas likvidāciju.
Pēc minētā datuma nekādas pretenzijas vairs nevarēs pieteikt.
Kreditnolikuma 653. p. paredzētā komisija izskatījusi šīs

iestādes vērtības un saistības un tās izlēmusi. Ieinteresēto per-
sonu sūdzības par šīs komisijas lēmumiem līdz 1937. g. 30. jan-
vārim jāiesniedz tieši finanču tninistrim 29361 -

Rīgā, 1936. g. 30. decembrī.
Latvijas Kredītbanka.

.

Latvijas kredītbanka
ar šo ziņo, ka,

sakarā ar Rijas kredītbankas likvidācijas
pabeigšanu 1937. i 30. januārī,

sfiKot kf 1937. satin 1 jonviri,
saskaņā ar Kreditnolikuma 658. un 662. pantu,

izmaksas likvid. kreditiestsdes
1) noguldītājiem un tekoša rēķina īpašniekiem

50% no kapitāla prasības summas naudā un 50% Valsts
zemes bankas ķīlu zīmēs.

2) ierēdņiem un kalpotājiem — atzītās aigu prasī-
bas pilnos apmērus — naudā.

3) pārējiem kreditoriem — 50% no atzītam prasī-
bām naudā.

Izmaksas izdarīs darba laikā bankas telpās Rīgā, Šķūņu
ielā 23/31. 29362

LATVIJAS KREDĪTBANKA.

Šosejuun zemes ceļu depart.
noturēs 1937. g. 5. janvārī, pīkst. 11, savās telpas Rīgā, Gogoļa
ielā 3, 405. ist.

raškstisŠkuĒ sacensīHu
apaļdzelzs un stiepules piegādei dntaM.cauruļu posma vajali,

pēc šādas specifikācijas:
a) 0 7 mm apaļdzelzi stieņos — 35 t.
b) „ 7 „ „ rituļos — 50 „
c) „ 10 „ „ „ — 80 „
d) „ 1,5 „ atlaidinātu dzelzs stiepuli 1 „

Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5 proc. no piedāvā-
juma vērtības.

Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi de-
partamentā, 405J ist., parastā darba laikā. L 5067 29189

(SuDniecIfkss pārraide,
Brīvības ielā 37/39

izsludina jmuūtu izsoli
1937. g. 14. janvārī, pīkst. 11,

pretgāzes patvertnes izbūvei Iekšlietu min. namā Rīgā,
Brīvības ielā 37/39. Drošības nauda Ls 200,—. L 5081 29193

Ar noteik. un aprēk. var iepazīties Būvniecības pārvaldē.

Kara min. Apgādes pārvaldes būvniecības daļa
Citadeles ielā 24, Rīgā,

izdos jauktā izsolē 1937. g. 8. janvārī, pīkst. 10
skursteņu tīrīšanas darbu izpildīšanu uz 1 gadu karaspēku daļu
ēkās, Rīgā, Bolderajā, Daugavgrīvā, Mangaļsalā un Stopiņu nometnē.
Ziemas mēnešos iztīrāmi apm. 850, bet vasaras mēnešos apm.
250 skursteņi mēnesī. Drošības nauda Ls 50,—.

Izsole 'notiks Būvniecības daļā, Citadelē 24. Turpat saņe-
mami arī tuvāki naskaidrninmi. L 5075 29191

.. Kara min. Apgādes pārvaldes būvniecības daļa
Rīgā, Citadeles ielā 24,

izdos jauktā izsolē 1937. g. 11. janvārī, pīkst. 10
asenizācijas darbu (apm. 1800 kub. m netīrumu) izpildīšanu
uz 1 gadu karaspēka daļu ēkās Rīgā — Pārdaugavā, Bolderajā,
Daugavgrīvā, Mangaļsalā un Kundziņsalā. Drošības nauda Ls 300,—.

. Izsole notiks būvniecības daļā, Citadelē 24. Turpat saņ'e-
! mami tuvāki paskaidrojumi. L 5078 29192

-

.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

i savā kanclejā, Jelgavas pilī, 1937. g. 12. janvārī, pīkst. 11,

izāos vaūstisfcā sacensībā
ekspluatācijas tiesības us t gadu,

se&ojošam celtuDem.
1) Pār Lielupi pie Pļeras kr.

. £>rošības nauda Ls 30,—.
2) Pār Lielupi pie Salgales baznīcas.

Drošības nauda Ls 10,—. L5086 29194
Tuvākas ziņas sniedz rajona kanclejā, parastā darba laikā.

I
.

Dzelzceļu 6. ceļu iecirkņu birojs,
t

Daugavpils II preču stacijā 1937. g. 9. janvāri, pīkst. 10.

izdos jauktā izsolē
ledus piegādes darbus:

1) 510 tn3 Daugavpils I un II stac. Drošības nauda Ls 100,—.
2) 290 mRēzeknes I stac. Drošības nauda Ls 50,—.

[ 3) 130 mJaunlatgales stac. Drošības nauda Ls 30,—.
t Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L5071 29190

.". ! ? '(Rīgas ~£ondonas līnijas
kārtējās satiksmes braucienu saraksts preču tvaikoņiem

no 1937. g. 1. janvāra līdz 31. martam.

Tv. „Baltraffic" netto 1994,13 r.t. Tv. „Baltrader" netto 1013,38 r.t. Tv. „Baltara" netto 1992,42 r.t.

1. brauc. 7. janvāri 1. brauc. 14. janvārī 1. brauc. 21. janvārī
2. „ 28. „ 2. „ 4. februāri 2. „ H. februāri
3. „ 18. februārī 3. „ 25. „ 3. „ 4. martā
4. „ 11. martā 4. „ 18. martā 4. „ 24. „

Kuģa aģenti: United Baltie Corporation (London) Ltd.,
29187 L. Smilšu iela 28/30.
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Latvijas amatnieku
krājaizdevu sabiedrība,

Rīgā, Kr. Barona ielā 3,
paziņo, ka no 1937. g. 1. janvāra sabiedrība
aprēķinās par aizdevumiem 7% gadā

un maksās:
par noguldījumiem uz nenoteiktu laiku 5V% 6aa"ā ,
„ krājnoguldījumiem 4'/2% »
,, tekošiem rēķiniem 3'/2°/0 ,,

29195 VALDE.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Jaunatnei kaitīgās

(sēnalu un neķītrību)
literatūras apvienotais

saraksts.
No 1927.g.līdz 1934.g. 30. jūnijam

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu „ 0,25

PMHBIW^——?—ii

Rīgas-HomUurgss līnija.
Tvaikonis „SIRIUS".

Paziņojam, ka tvaik. „SIRIUS"
smagās vētras dēļ ceļā uz Ham-
burgu š. g. 19.' decembri no
Rīgas un Ziemas svētkiem stipri
nokavējies un ka viņa vietā
kārtējo satiksmi ar Hamburgu
izpildīs kā substitūts tvaikonis
„PALLAS" 370 N. R. T., izejot
no Rīgas 1937. g. 2. janvārī,.
saskaņā ar iesniegtiem tvaik.
„Sirius" braucienu sarakstiem.

29188 Kuģa aģentūra:

HELMSI1 & Ml, Rīgā,
Pils ielā 21, tālr. 23496 un 33236.
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